
Společenství  obcí  Čertovo  břemeno

Závěrečný  účet  za  rok  2024

Sestavený  ke  dni  31.12.2024

Údaje  o organizaci

Název

Adresa

Společenství  obcí  Čertovo  břemeno

Borotín  57

391  35

IČO

Právní  forma

70133549

Svazek  obcí

Kontaktní  údaje

Telefon

E-mail

381285815

ucetni@borotin.cz

Obsah Strana

Vyúčtování  finančních  vztahů  ke státnímu  rozpočtu  a k ostatním  rozpočtům  verejně  úrovně

Porovnání  nákladových  a výnosových  účtů

Porovnání  závazkových  a pohledávkových  účtů

Majetek

Měsíční  stav  finančních  prostředků

Porovnání  aktivních  a pasivních  účtŮ

Výkaz  zisku  a ztráty  za  122024

Výkazt  Fin  2-12  M za  122024

Rozvaha  za  122024

Příloha  za  122024

Inventarizační  zpráva  r. 2024

Zpráva  o přezkoumání  hospodaření  za  r. 2024

Ostatní  údaje



SpolečensM  obcí  Čertovo  břemeno,  IČ0  70133549 KE04  1.14.6  UR057

Vyúčtování  finančních  vztahů  ke státnímu  rozpočtu  a k ostatním  rozpočtům  veřejně  úrovně

Období  2024

Neinvestiční  transfery

Pol

4121

UZ  Název

Neinvestíční  přijaté  transfery  od obď

Celkem

Poskytnuto  k

31.12.

139  664,00

139  664,00

Vratka  v prŮběhu

Použito  k  31.12.  roku

O.OO O.OO

O,OO O,OO

Vratka  při  fin.
vypořádání

O,OO

O,CH)

Transfery  celkem 139  664,00 O,OO O,OO O,OO

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  1



Společenství  obď  Čertovo  břemeno,  IČ0  70133549 KE04  1.14.6  UC501

Porovnání  nákladových  a výnosových  účtů

SU

501

511

513

518

521

543

549

551

553

564

Období:  12/2024

Název

Spotřeba  materiálu

Opravy  a udržovárÍ

Náklady  na reprezentaci

Ostatrí  služby

Mzdové  náklady

Dary  a jiná  bezúplatná  předání

Ostatní  náklady  z činnosti

Odpisy  dlouhodobého  majetku

Prodaný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Náklady  z přeceněrí  reálnou  hodnotou

Nákladové  účty

2022

10  151,08

23 028,00

914,00

81 432,79

62 600,00

12  793,00

1577,00

729  060,00

O,OO

O,OO

2023

9 413,80

O,OO

3 g;i,oo

107  403,09

72 600,00

O,OO

1590,00

436  022,00

528  750,00

-528  750,00

2024

3 170,10

O,OO

1232,00

19  978,84

72 000,OO

O,OO

1582,00

200  016,00

O,OO

O,OO

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  2



Společenství  obcí  Čertovo  břemeno,  IČ0  70133549 KE04  1.14.6  UC501

Porovnání  nákladových  a výnosových  účtů

Období:  12/2024

Výnosové  účty

SU Název

602 Výnosy  z prodeje  služeb

646 Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  hmotného  majetku  kromě  pozemků

649 0Statrí  výnOSý  Z ČinnOSíi

672 Výnosy  vybraných  mÍstrích  vládrích  institucÍ  z transferů

2022

12  100,OO

O,OO

9 711,00

994  587,86

2023

O,OO

528  750,00

9 476,00

1804  411,79

2024

O,OO

O,OO

700,00

335  932,64

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  3



Společenství  obď  Čertovo  břemeno,  IČ0  70133549 KE04  1.14.6  UC502

Porovnání  závazkových  a pohledávkových  účtů

Období:  12/2024

SU Název

321  Dodavatelé

331 Zaměstnanci

342 0statní  daně,  poplatky  a jiná  obdobná  peněžní  plněrí

374 Krátkodobé  přijaté  zálohy  na íransfery

452  Přijaté  návratné  finančm  výpomoci  dlouhodobé

Závazky

2022

17  891,08

5 100,OO

300,00

84 000,OO

;g;  soo,oo

2023

86 212,50

5 100,OO

goo,oo

O,OO

O,OO

2024

1553,00

5 100,OO

goo,oo

O,OO

O,OO

Závěrečný  účet  za rok 2024 strana  4



Společenství  obď  Čertovo  břemeno,  IČ0  70133549 KE04  1.14.6  UC502

Porovnání  závazkových  a pohledávkových  účtů

Období:  12/2024

SU Název

348 Pohledávky  za vybranými  místními  vládními  institucemi

377 0statní  krátkodobé  pohledávky

388 Dohadné  účty  aktivní

Pohledávky

2022

28 093,54

O,OO

84 000,OO

2023

2 608,00

O,OO

O,OO

2024

2 608,00

6 000,OO

O,OO

Závěrečný  účet  za rok 2024 strana  5



SpolečensM  obcí  Čertovo  břemeno,  IČ0  70133549 KE04  1.14.6  UC503

Majetek

Období:  12/2024

Název  majetkového  úČtu

Dlouhodobý  nehmotný  majetek

Drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek

Dlouhodobý  hmotný  majetek  odepisovaríý

Samostatné  hmotné  movité  věci  a soubor  hmotných  movitých  věcÍ

Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

Oprávky  k dlouhodobému  nehmotnému  majetku

Oprávky  k drobnému  dlouhodobému  nehmotnému  majetku

Oprávky  k dlouhodobému  hmotnému  majetku

Oprávky  k samostatným  hmotným  movitým  věcem  a souborům  hmotných

Oprávky  k drobnému  dlouhodobému  hmotnému  majetku

Změna  stavu

Počátečnístavkl.l.  (přírŮstek*lúbytek-)  Konečnýstavk31.12

38 832,00 O.OO 38 832,00

2 197  360,00

15  224,00

0 00 2 197  360,00

15  224.00

-38 832,00 O,OO -38 832,00

-587  757,00

-15  224,00

-200  016,00

O,OO

-787  773,00

-15  224,00

Závěrečný  Účet  za rok 2024 strana  6



Společenství  obcí Čertovo břemeno, IČ0 70133549 KE04  1.14.6  UC504

Měsíční  stav  finančních  prostředků

Období:  12/2024

Měsíc Základníběžný  účet Pokladna

Leden 533  549,64 4 332,00

Únor 527  939,64 3 187,00

Březen 515  530,64 3 187,00

Duben 509  425,64 3 187,00

Květen 493  213,54 2 495,00

Červen 486  746,75 2 495,00

Červenec 479  909,70 2 330,00

Srpen 473  804,70 2 330,00

Září 593  209,70 2 330,00

Říjen 601  192,70 2 330,00

Listopad 595  087,70 2 330,00

Prosinec 579  473,70 2 272,00

Závěrečný  účet za rok 2024 strana  7



SpolečensM  obcí  Čertovo  břemeno,  IČ0  70133549 KE04  1.14.6  UC500

Porovnání  aktivních  a pasivních  účtů

Období:  12/2024

Aktivní  účty

SU Název 2022 2023 2024

018  Drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek

019 0statní  dlouhodobý  nehmotný  majetek

022 Samostatné  hmotné  movité  VěCÍ a soubor  hmotných  movítých  věcí

028 Drobný  dlouhodobý  hmotný  majetek

078 0právky  k drobnému  dlouhodobému  nehmotnému  majetku

079 0právky  k ostatnímu  dlouhodobému  nehmotnému  majetku

082 0právky  k samostatným  hmotným  movitým  věcem  a souborům  hmotných

088 0právky  k drobnému  dlouhodobému  hmotnému  majetku

231 Základní  běžný  účet  územních  samosprávných  celků

261 Pokladna

38 832,00

272  250,00

10  175  236,00

180  764,00

-38 832,00

-222  003,00

-3 718  918,00

480  764,00

412  888,07

1337,00

38 832,00

O,OO

2 197  360,00

15  224,00

-38 832,00

O,OO

-587  7S7,00

-15 224,00

625  672,14

4 332,00

38 832,00

O,OO

2 197  360,00

15  224,00

-38 832,00

O,OO

-787  773,00

-15 224,00

579  473,70

2 272,00

348 Pohledávky  za vybranými  místními  vládrími  institucemi

377 0statrí  krátkodobé  pohledávky

388 Dohadné  účty  aktivrí

28 093,54 2 608,00 2 608,00

O.OO O,OO 6 000,OO

84 000.OO O,OO O,CIO

Závěrečný  účet  za rok 2024 strana  8



SpolečensM  obcí  Čeríovo  břemeno,  IČ0  70133549

Porovnání  aktivních  a pasivních  účtů

KE04  1.14.6  UC500

SU

321

331

342

374

401

403

406

407

408

432

452

Obdotí:  12/2024

Název

Dodavatelé

Zaměstnanci

Ostatrí  daně,  poplatky  a jiná  obdobná  peněžrí  plnění

Krátkodobé  přijaté  zálohy  na transfery

Jmění  účetrí  jednotky

Transfery  na pořízerí  dlouhodobého  majetku

Oceňovaď  rozdíly  při prvotrím  použití  metody

Jiné  oceňovací  rozdíly

Opravy  předcházejících  účetrích  období

Výsledek  hospodaření  předcházejcího  účetních  období

Přijaté  návratné  finančrí  výpomocí  dlouhodobé

Pasivní  úČty

2022

17  891,08

5 100,OO

300,00

84 000,OO

143  117,88

6 194  734,28

-36 629,50

O,OO

212  830,00

24 196,88

292  500,00

2023

86 212,50

5 100,OO

goo,oo

O,OO

-154  471,49

1570  785,86

-36 629,50

-1  273  240,00

212  830,00

119  039,87

O,OO

2024

1553,00

5 100,OO

goo,oo

O,OO

-154  471,49

1374  517,22

-36 629,50

-1  273  240,00

212  830,00

1830  727,77

O,OO

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  9



VÝKAZ  ZISKU  A ZTRÁTY

ÚZEMNÍ  SAMOSPRÁVNÉ  CELKY  A SV  AZKY  OBCÍ

Za  období:  12/2024

Společenství  obď  Čertovo  břemeno;  IČ0  70133549:  Borotín  57, Borotín,  391  35

Právní  forma:  Svazek  obcí

Předmět  činnosti:

Sestavený  k: 31.12.2024

(v Kč, s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

Okamžik  sestavení:  10.2.2025

-l-l-l-

Název  položky
Synteíický

účeí

účnxí  oenosl

Běžné Mir  ulé

Hlavní  činnosí
Hospodářská

činnost
Hlavní  činnosí

Hospodářská
činnost

A. N ÁKLADY  CELKEM 297  978,94 (},OO 630 949,89 O,OO

l. Náklady  z činnosíi 297 978,94 O,OO 1 159  699,89 O,OO

1. Spotřeba  mateíiálu 501 3 170,10 O,OO 9 413,80 O,OO

2. Spotřeba  energie 502 O,OO O,OO O,OO O,OO

3. Spotřeba  jiných  neskladovaíelných  dodávek 503 O,OO O,OO O,OO O,OO

4. PTodané  zboží 504 O,OO O,(]O O,OO O,OO

5. Aktivace  dlouhodobého  majeíku 506 O,OO O,OO O,OO O,OO

6. Aktivace  oběžného  majeíku 507 O,OO O,OO O,OO O,OO

7. Změna  stavu  zásob  vlasíní  výroby 508 O,OO O,OO O,OO O,OO

8. Opravy  a udržování 511 O,OO O,OO O,OO O,OO

9. Cestovné 512 O,OO O,OO O,OO O,OO

10. Náklady  na repíezeníaci 513 1232,00 O,OO 3 921,00 O,OO

11.  Aktivace  vniírooíganizačních  služeb 516 O,OO O,OO O,OO O,OO

12.  Osíatní  služby 51B 19  978,84 O,OO 107  403,09 O,OO

13.  Mzdové  náklady 521 72 000,OO O,OO 72 600,00 O,OO

14.  Zákonné  sociální  pojištění 524 O,OO O,OO O,OO O,OO

15.  Jiné  sociální  pojišíění 525 O,OO O,OO O,OO O,OO

16.  Zákonné  sociální  náklady 527 O,OO O,OO O,OO O,OO

17.  Jiné  sociální  náklady 528 O,OO O,OO O,O(] 0,OO

18. Daň silničnl 531 O,OO O,OO O,OO O,OO

19.  Daň z nemovitostí 532 O,OO O,OO O,OO O,OO

20. Jiné  daně  a poplaíky 538 O,OO O,OO O,OO O,OO

22. Smluvní  pokuty  a úroky  z prodlení 541 O,OO O,OO O,OO O,OO

23. Jiné  pokuty  a penále 542 O,OO O,OO O,OO O,OO

24. Dary  ajiná  bezúplatná  předáni 543 O,OO O,OO O,OO O,OO

25. Píodaný  mateíiál 544 O,OO O,OO O,OO O,OO

26. Manka  a škody 547 O,OO O,OO O,OO O,OO

27. Tvorba  fondŮ 548 O,OO O,OO O,OO O,OO

28. Odpisy  dlouhodobého  majeíku 551 200 Cu6,00 O,OO 436 022,00 O,OO

2g. Prodaný  dlouhodobý  nehmoíný  majetek 552 O,OO O,OO O,OO O,OO

30. Prodaný  dlouhodobý  hmotný  majeíek 553 O,OO O,OO 528 750,00 O,OO

3L Prodané  pozemky 554 O,OO O,OO O,OO O,OO

32. Tvoíba  a zúčíování  rezerv 555 O,OO O,OO O,OO O,OO

33. Tvoíba  a zúčíování  opravných  položek 556 O,OO O,OO O,OO O,OO

34. Náklady  z vyřazených  pohledávek 557 O,OO O,OO O,OO O,OO

35. Náklady  z díobného  dlouhodobého  majeíku 558 O,OO O,OO O,OO O,OO

36. Osíatní  náklady  z činnosíi 549 1 582,00 O,OO 1 sgo,oo O,OO

II. FinanČm  náklady O,(]O O,OO -528  750,00 O,OO

1. PTodané  cenné  papíry  a podíly 561 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Oroky 562 O,OO 0,00 O,OO O,OO

3. Kurzové  ztráty 563 O,OO 0,00 O,OO O,OO

4. Náklady  z přecenění  reálnou  hodnotou 564 O,OO O,OO -528  750,00 O,OO

5. Osíatnífinančm  náklady ssg O,OO O,OO O,OO O,OO

III. Náklady  na tíansfary O,OO O,OO O,OO O,C]O

2. Náklady  vybraných  mísíních  vládrích  institucí  na ííansfery 572 O,OO O,OO O,OO O,OO

V. Daň z přl)mŮ O,OO O,OO O,OC) 0,00

1. Daň z pfijmů sgi O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Dodatečné  odvody  daně  z příjmů sgs O,OO O,OO O,OO O,OO

Závěrečný  účet  za rok 2024 strana  10



-l-l-l-

Název  položky
Syníeíický

úČeí

ÚČETNI OBDOBÍ

Běžné Mirulé

Hlavnl  Činnosí
Hospodářská

Činnosí
Hlavm  Činnosí

Hospodářská
činnosí

B. VÝNOSY  CELKEM 336 632,64 O,OO 2 342 637,79 O,OO

I. Výnosy  z činnosíi 700,00 O,OO 538 226,00 O,OO

1. Výnosy  z prodeje  vlasíních  výíobkŮ 601 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Výnosy  z píodeje  služeb 602 O,OO O,OO O,OO O,OO

3. Výnosy  z píonájmu 603 O,OO O,OO O,OO O,OO

4. Výnosy  z píodaného  zboží 604 O,OO O,OO O,OO O,OO

5. Výnosy  ze správních  poplaíků 605 O,OO O,OO O,OO O,OO

6. Výnosy  z n'ísíních  poplaíků 606 O,OO O,OO O,OO O,OO

8. Jiné  výnosy  z vlastrích  výkonů 609 O,OO O,OO O,OO O,OO

9. Smluvní  pokuty  a úroky  z prodlení 641 O,OO O,OO O,OO O,OO

10.  Jiné pokuty  a penále 642 O,OO O,OO O,OO O,OO

11.  Výnosy  z vyřazených  pohledávek 643 O,OO O,OO O,OO O,OO

12.  Výnosy  z prodeje  mateíiálu 644 O,OO O,OO O,OO O,OO

13.  Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  nehmoíného  majeíku 645 O,OO O,OO O,OO O,OO

14,  Výnosy  z prodeje  dlouhodobého  hmoíného  majeíku  kromě  pozemků 646 O,OO O,OO 528 750,00 O,OO

15.  Výnosy  z prodeje  pozemků 647 O,OO O,OO O,OO O,OO

16.  čerpání  fondů 648 O,OO O,OO O,OO O,OO

17.  Osíaíní  výruasy  z činnosíi 649 700,00 O,OO 9 476,00 O,OO

Il. Finančm  výnosy O,OO O,OO O,OO O,OO

1. Výnosy  z píodeje  cenných  paplrů  a podílů 661 O,OO O,OO 0,00 O,OO

2. Clíoky 662 O,OO O,OO O,OO O,OO

3. Kuízové  zisky 663 O,OO O,OO O,OO O,OO

4. Výnosy  z přecenění  íeálnou  hodnoíou 664 O,OO O,C]O O,OO O,OO

5. Výnosy  z dlouhodobého  finančmho  majetku 665 O,OO O,OO O,OO O,OO

6. Osíatní  finanČní  výnosy 669 O,OO O,OO 0,00 O,OO

IV. Výnosy  z ííansfeíŮ 335 932,64 O,OO 1804  411,79 O,OO

2. Výnosy  vybíaných  místnlch  vládnlch  insíituď  z ííansferů 672 335 932,64 O,OO 1804  411,79 O,OO

V. Výnosy  ze sdllených  daní  a poplatků O,OO O,OO O,OO O,OO

1. Výnosy  ze sdílené  daně  z přlimů  fyzických  osob 681 O,OO O,OO O,(]O O,OO

2. Výnosy  ze sdílené  daně  z přljmů  píávnických  osob 682 O,OO O,OO O,OO O,OO

3. Výnosy  ze sdílené  daně  z přidané  hodnoty 684 O,OO O,OO O,OO O,OO

4. Výnosy  ze sdílených  spotřebních  daní 685 O,OO O,OO O,OO O,OO

5. Výnosy  ze sdllených  majetkových  darí 686 O,OO O,OO O,OO O,OO

6. Výnosy  z osíaíních  sdílených  daní  a poplaíkŮ 688 O,OO O,OO O,OO O,OO

C. VÝSLEDEK  HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek  hospodaření  před zdaněním 38 653,70 O,OO 1 711 687,90 O,OO

2. Výsledek  hospodaření  běžného  účetního  období 38 653,70 O,OO 1711  687,90 O,OO

Odesláno  dne:

Závěrečný  účet  za rok  2024

Razítko:

strana  11

Podpis  vedoucÍho  účetní  jednotky



FIN 2-12  M

VYKAZ  PRO  HODNOCENI  PLNENI  ROZPOCTU

ÚZEMNÍCH  SAMOSPRÁVNÝCH  CELKŮ,  DOBROVOLNÝCH  SV  AZKŮ  OBCÍA  REGIONÁLNÍCH  RAD

Za  období:  12/2024

SpolečensM  obď  Čertovo  břemeno:  IČ0  70133549;  Borotín  57, Borotín,  391  35

Právrí  forma:  Svazek  obcí

Předmět  činnosti:

Sestavený  k: 31.12.2024

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

Okamžik  sestavení:  5.2.2025

I. Rozpočtové  přÍjmy

Paíagíaf Položka Text Schválený  rozpočet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počátku

roku
Plněnl  v

%

a b 1 2 3

4121 NeinvesíiČní  přijaíé  ííansfery  od obcí 150  000,OO 150  000,OO 139  664,00 93,11

XXXX Bez  paragrafu 150  000,OO 150  000,OO 139  664,00 93,11

3429 2111 Příjem  z poskytování  služeb,  výrobků,  píaď,  výkonů  a 4íáV 28 000,OO 28 000,OO O,OO O,OO

3429 2321 Přijaíé  peněžité  neinvesíičnl  dary 70 000,OO 70 000,OO 700,00 1,OO

3429 X)OtX Ostatní  zájmová  činnost  a rekreace 98 000,OO 98 000,OO 700,00 0,71

6310 2141 Příjem  z úroků 2 000,OO 2 000,OO O,OO O,OO

6310 XXXX Obecné  příjmy  a výdaje  z finančnŘ.h  operací 2 000,OO 2 000,OO O,OO O,OO

Celkem 250 000,OO 250 000,OO 140  364,00 56,15

Sííana  1/11

Závěrečný  účet za rok 2024 strana  12



Il. Rozpočtové  výdaje

Paíagíaf Položka Text Schválený  rozpočet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od poČátku

roku
Plněnl  v

%

a b 1 2 3

3429 5139 Nákup  maíeriálu  jinde  nezařazený 5 000,OO 5 000,OO O,OO O,OO

a<zg 5163 Služby  peněžnlch  úsíavů 5 000,OO 5 000,OO 1 582,00 31,64

aa;_g 5169 Nákup  osíaíních  služeb 40 000,OO go ooo,oo 86 212,50 95,79

aa;_g 5171 Opíavy  a udržováni 50 000,OO O,OO O,OO O,OO

sazg XXXX Ostatní  zájmová  činnost  a rekreace 10(}  (X)O,(X) IOO OOO,(IO 87 794,50 8179

6310 5163 Služby  peněžních  úsíavů 2 000,OO 2 000,OO 1336,00 66,B0

6310 XXXX Obecné  pfijmy  a výdaje  z finančních  operací 2 000,OO 2 000,OO 1336,00 66,80

6400 5021 Ostaím  osobnl  výdaje 72 000,OO 72 000,OO 72 000,OO 100,OO

6409 5139 Nákup  maíeíiálu  jinde  nezařazený 8 000,00 8 000,OO 3 170,10 ag,63

6409 5161 Pošíovní  služby O,OO 5 000,OO 78,00 1,56

6409 5168
Zpíacování  daí a služby  souvisejlcí  s infoímaČními  a komunikačnlmi
íechnoloqiemi

15  000,OO 17  000,OO 16  g53,84 gg,za

saog 5160 Nákup  osíaíních  služeb 45 000,OO 32 000,OO 58,00 0,18

6409 5175 Pohoštění 8 000,OO 8 000,OO 1232,00 15,40

6409 sgog Ostaíní  neinvesíičnl  výdaje  jinde  nezařazené O,OO 6 000,OO 6 000,OO 100,OO

saog XXXX Ostatní  činnosti  jinde  nezařazené 148  000,OO 148  000,OO gg 491,94 67,22

Celkem 250 000,OO 250 000,OO 188  622,44 75,45

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  13



IIl.  Financování

Název
ČíSIO

položky/
řádku

Schválený  rozpočeí
Rozpočeí  po

změnách
Výsledek  od počátku

roku
Plněrí  v

oÁ

Text r 1 2 3

Krátkodobé  financování  z íuzemska O,OO O,OO 48 258,44 O,OO

Kíáíkodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8111 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíáíkodobé  financovám  z íuzemska 8112 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíáíkodobé  přijaíé  půjČené  prosíředky  (+) 8113 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  spláíky  kíátkodobých  pňjaých  půjčených  prosíředků  (-) 8114 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  síavu  kráíkodobých  píosíředků  na bankovnlch  účíech  kromě  účíů
síáíních  finančních  akíiv,  kteíé  tvoří  kapiíola  OSFA  (+/-)

Eu15 O,OO O,OO 48 258,44 O,OO

Aktivní  kíátkodobé  opeíace  Yízení likvidity  - pFl%my (+) 8117 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivní  kíátkodobé  operace  řízení  likvidity  - výdaje  (-) 8118 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  financování  z tuzemska O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8121 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  spláíky  dlouhodobých  vydaných  dluhopisČí  (-) 8122 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  přijaíé  půjčené  prosíředky  (+) 8123 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  spláíky  dlouhodobých  přijatých  půjčených  prostředků  (-) 8124 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  síavu  dlouhodobých  prosíředků  na bankovních  účíech  (+/-) 8125 O,OO O,C)O O,OO O,OO

Aktivní  dlouhodobé  operace  řízení  likvidity  - příjmy  (+) 8127 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivní  dlouhodobé  operace  řlzení  likvidity  - výdaje  (-) 8128 O,OO O,OO O,OO O,OO

Krátkodobé  financování  ze zahraničí O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíáíkodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8211 O,OO O,OO O,OO O,OO

llhrazené  spláíky  kíáíkodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8212 O,OO O,OO O,OO O,OO

Kíáíkodobé  přijaíé  pŮjčené  prosíředky  (+) B213 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  splátky  kíátkodobých  pfijaých  půjčených  prosíředkŮ  (-) B214 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  síavu  bankovních  úČíŮ kráíkodobých  prostředků  ze zahraniČí  jiných
než  ze zamaniČnlch  dlouhodobých  úvěrů  (+/-)

8215 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivní  kíáíkodobé  operace  řlzení  likvidity  - příjmy  (+) 8217 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivní  kíátkodobé  operace  řlzení  likvidity  - výdaje  (-) 8218 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  financovánl  ze zahraničí O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  vydané  dluhopisy  (+) 8221 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  spláíky  dlouhodobých  vydaných  dluhopisů  (-) 8222 O,OO O,OO O,OO O,OO

Dlouhodobé  přljaté  pQjčené  píosíředky  (+) 8223 O,OO O,OO O,OO O,OO

Uhrazené  spláíky  dlouhodobých  přijaých  půjČených  prostředků  (-) 8224 O,OO O,OO O,OO O,OO

Změna  stavu  dlouhodobých  prosíředků  na bankovnlch  úČtech (+/-) 8225 O,OO O,OO O,OO O,OO

Aktivní  dlouhodobé  opeíace  řízenl-likvidity  - příjmy  (+) 8227 O,OO O,OO O,OO O,OO

Akíivrí  dlouhodobé  operace  řlzerí  likvidity  - výdaje  (-) 8228 O,OO O,OO O,OO O,OO

Opravné  položky  k peněžním  operacím O,OO O,OO O,OO O,OO

Opeíace  z peněžních  účíů oíganizace  nemapcl  charakteí  příjmů  a výdajů
vládniho  sektoru  (+/-)

8901 O,OO O,OO O,OO O,OO

Neíealizované  kurzové  rozdíly  pohybů  na devizových  účíech  (+/-) 8902 O,OO O,OO O,OO O,OO

Nepřevedené  čásíky  vyíovnávající  schodek  (+/-) 8905 O,OO O,OO O,OO O,OO

F i n a n c o v á n í(souČet  za třídu  8) 8000 O,OO O,DO 48 258,44 O,OO

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  14



IV.  Rekapitulace  příjmŮ,  výdajů,  financování  a jejich  kons'»lidace

Název
Číslo
řádku

Schválený  rozpočet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počátku

roku
Plnění  v

o/o

Text r 41 42 43

Třída  1-  Daňové  přljmy 4010 O,OO O,OO O,OO O,OO

Třída  2 - Nedaňové  příjmy 4020 IOO OOO,OO 100  000,OO 700,00 0,70

Třída  3 - Kapitálové  přTjmy 4030 O,OO O,OO O,OO O,OO

Třída  4 - Přijaté  íransíery 4040 150  000,OO 150  000,OO 139  664,00 ga,íí

Příjmy  celkem 4050 250 000,OO 250 000,OO 140  364,00 56,15

Konsolidace  příjmů 4060 O,OO , O,OO O,OO O,OO

2223  - Příjmy  z finančního  vypořádánl  minulých  let mezi  kíajem  a obcemi 4061 O,OO O,OO O,OO O,OO

2226  - Příjmy  z finančního  vypořádání  minulých  let mezi  obcemi 4062 O,OO O,OO O,OO O,OO

2441  - Spláíky  pŮjčených  prostředla]  od obcí 4070 O,OO O,OO O,OO O,OO

2442  - Spláíky  pŮjČených  prostředkí]  od krajů 4080 O,OO O,OO O,OO O,OO

2449  - Osíaínl  splátky  pČJČených prosíředků  od veře'jných  íozpočíŮ  územm
Úrovně

4090 O,OO O,OO O,OO O,OO

4121  - NeinvesíiČní  přljaté  transfery  od obcí 4100 150  000,OO 150  000,OO lag  664,00 93,11

4122  - Neinvesíičnl  pfijaté  tíansfery  od krajů 4110 O,OO O,OO O,OO O,OO

4129  - Osíaíní  neinvesíiční  přijaté  íransfery  od rozpoČíů  územni  úrovně 4120 O,OO O,OO O,OO O,OO

4133  - Převody  z vlasmích  rezervních  fondů "4130 O,OO O,OO O,OO O,OO

4134  - Převody  z rozpočíových  účtŮ "  4140 O,OO O,OO O,OO O,OO

4137  - NeinvestiČní  převody  mezi  síat.městy(Prahou)  a jejich  městobvody
nebo  čásími-přljmy

'4145 O,OO O,OO O,OO O,OO

4138  - Převody  z vlastní  pokladny "4146 O,OO O,OO O,OO O,OO

4139  - Ostaíní  převody  z vlastních  fondŮ "4150 O,OO O,OO O,OO O,OO

4221  - Invesíiční  přijaté  íransfery  od obcl 4170 O,OO O,OO O,OO O,OO

4222  - Invesíiční  přijaté  íransfery  od kíajŮ 4180 O,OO O,OO O,OO O,OO

4251-  Investičm  převody  mezi  síaíuíármmi  městy  (hl. m. Prahou) "4182 O,C)O O,OO O,OO O,OO

422g  - Ostaíní  investiční  přijaté  tíansfery  od rozpočíů  územm  úíovně 4190 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 024 - Tíansfery  pňjaté  obcí  od obce  v jiném  okresu  íéhož  kraje 4191 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 025 - Spláíky  pŮjčených  prosíředků  pQjatých  obcí  od obce  v jiném  okíesu
íéhož  kraje

4192 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 028 - Tíansfery  přijaíé  obcí  nebo  kíajem  z území  jiného  kíaje 4193 75 000,OO 77 760,00 77 760,00 100,OO

ZJ 029 - Spláíky  píajČených prosíředků  přijaié  obď  nebo kíajem  z území
jiného  kraje

4194 O,OO O,OO O,OO O,OO

PřQmy  celkem  po konsolidaci 4200 2S0 000,OO 250 000,OO 140  364,00 56,15

Třída  5 - Běžné  výdajg 4210 250 000,OO 250 000,OO 188  622,44 75,45

Třída  6 - Kapiíálové  výdaje 4220 O,OO O,OO O,OO O,OO

Výdaje  celkem 4240 250 000,OO 250 000,OO 188  622,44 75,45

Konsolidace  výdajů 4250 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:  5321-  Neinvestiční  transíery  obcím 4260 O,OO O,OO O,OO O,OO

sa;_a - Neinvesíičm  tíansfery  krajům 4270 O,OO O,OO O,OO O,OO

5329  - Ostatní  neinvesíiční  ííansfery  veře'jným  íozpočtům  územnl  úrovně 4280 O,OO O,OO O,OO O,OO

5342  - Převody  FKSP a sociálnímu  fondu  obcí  a krajů *4281 O,OO O,OO O,OO O,OO

5344  - Převody  vlastním  rezervním  fondům  územních  rozpoČtů * úzgo O,OO O,OO O,OO O,OO

5345  - Převody  vlastrím  rozpoČíovým  úČtům * 4300 O,OO O,OO O,OO O,OO

5347  - Neinvesíični  převody  mezi  síat.městy(Píahou)a  iejich  měst.obvody
nebo  Čásími-výdaje

"4305 O,OO 0,OO O,OO O,OO

5348  - Převody  do vlasíní  pokladny "  4306 O,OO O,OO O,OO O,OO

5349  - Ostaírí  převody  vlasíním  fondŮm *4310 O,OO O,OO O,OO O,OO

5366  - Výdaje  z finančnlho  vypořádání  minulých  let mezi kíajem  a obcemi 4321 O,OO O,OO O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z finanČríŤo  Výpůřádání  minulých  let mezi  obcemi 4322 O,OO O,OO O,OO O,OO

5641  - Neinvesíiční  pQjčené  píosíředky  obďm 4330 O,OO O,OO O,OO O,OO

5642  - Neinvesíiční  pQjčené  píosíředky  kíajům 4340 O,OO O,OO O,OO O,OO

564G1 - Ostatrí  neinvesíiČní  pŮjčené  píosíředky  veřejným  íozpočíům  územní
Úíovně

4350 O,OO O,OO O,OO O,OO

6341  - Invesíičm  ííansfery  obcím 4360 O,OO O,OO O,OO O,OO

6342  - Invesíičm  ííansfery  kíajŮm 4370 O,OO O,OO O,OO O,OO

6349  - Osíaíní  investiční  tíansíery  veřejným  íozpoČtům  územm  úrovně 4380 O,OO O,OO O,OO O,OO

6363  - Invesíičm  převody  mezi  síatutámími  městy  (hl. m. Prahou) "4381 O,OO O,OO O,OO O,OO

6444  - Invesíičnl  půjčené  prostředky  obďm 4400 O,OO O,OO O,OO O,OO

6442  - Invesíiční  pŮjčené  prostředky  krajŮm 4410 O,OO O,OO O,OO O,OO

6449  - Osíaíní  invesíiční  půjčené  prosíředky  veřejným  rozpoČíŮm  územní
Úrovně

4420 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 026 - Tíansíery  poskytnuíé  obcí  obci  v jiném  okíesu  téhož  kraje 4421 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 027 - Půjčené  prosíředky  poskyínuté  obcí  obci  v jiném  okíesu  íéhož  kíaje 4422 O,OO O,OO O,OO O,OO

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  ň 5



Název
číslo
řádku

Schválený  rozpoČeí
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od poČáíku

roku
Plněnl  v

oA

Text r 41 42 43

ZJ 035 - Transfery  poskytnuíé  obcí  nebo  krajem  na územl  jiného  kíaje 4423 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 036 - Půjčené  prosíředky  poskyínuíé  obď  nebo  kíajem  na území  jiného
kíaje

4424 O,OO O,OO O,OO O,OO

Výdaje  celkem  po konsolidaci 4430 250 000,OO 250 000,OO 188  622,44 75,45

Saldo  přljmů  a výdajů  po konsolidaci 4440 O,OO O,OO -48 258,44 O,OO

Třída  8 - Financování 4450 O,OO O,OO 48 258,44 O,OO

Konsolidace  financování 4460 O,OO O,OO O,OO O,OO

Financování  celkem  po konsolidaci 4470 O,OO 0,O0 48 258,44  , O,OO

"  konsolidační  položky

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  16



VI. Stavy  a změny  stavŮ  na bankovních  účtech  a v pokladně

Název číslo
řádku

Počáíeční  síav  k 1.1.
Síav  ke konci

vykazovaného  obdobl
Změna  síavu

Text r 61 62 63

Základní  běžný  úČeí ÚSC 6010 625 672,14 579 473,70 46 1G18,44

Běžné  účty  íondů  ÚSC 6020 O,OO O.OO O,OO

Běžné  účty  celkem 6030 625 672,14 579 473,70 46 198.44

Pokladna 6040 4 332,00 2 272.00 2 060,00

Závěrečný  účet  za  rok  2024 strana  17



VII.  Vybrané  záznamové  jednotky

Název
čísk)
řádku

Schválený  rozpoČet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počáíku

roku
Plněrí  v

%

Text r 71 72 73

ZJ 024 - Tíansíery  přijaté  obcl  od obce  v jiném  okresu  téhož  kraje 7090 O,OO O,OO O,OO O,OO

v íom položky:

2226 - PRl%my z finančniho vypořádání minulých let mezi obcemi
zog:_ O,OO O,OO O,OO O,OO

4121  - NeinvesíiČní  přijaté  íransfery  od obcí 7100 O,OO O,OO O,OO O,OO

4129  - Osíaím  neinvesíiČní  přijaté  íransíery  od íozpoČíů  územní  úrovně 7110 O,OO O,OO O,OO O,OO

4221  - InvesííČrí  přijaté  transfery  od obcí 7120 O,OO O,OO O,OO O,OO

4229  - Osíaírí  investičm  přijaté  tíansfery  od íozpočtů  územní  úíovně 7130 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 025 - Splátky  pŮjČených  píostředkŮ  přijatých  obcí  od obce  v jiném  okíesu
íéhož  kraje

7140 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:
2441  - Spláíky  půjčených  prosíředků  od obcí

7150 O,OO O,OO O,OO O,OO

2449  - Ostaím  splátky  půjčených  prosíředků  od veřejných  íozpočíů  územrí
Úrovně

7160 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 026  - Transfery  poskytnuté  obcí  obci  v jiném  okresu  téhož  kíaje 7170 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:
5321  - Neinvestičnl  íransfery  obcím

7180 O,OO O,OO O,OO O,OO

53;X) - Ostatní  neinvesííční  ííansfery  veřejným  íozpočíům  územnl  úíovně 7190 O,OO O,OO O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z finančního  vypořádánl  minulých  let mezi  obcemi 7192 O,OO O,OO O,OO O,OO

6341  - Invesíičnl  transfery  obďm 7200 O,OO O,OO O,OO O,OO

634G1 - Ostaíní  invesíiční  tíansfery  veřejným  íozpočtům  územní  úrovně 7210 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 027 - Půjčené  píosíředky  poskytnuté  obcí  obci  v jiném  okresu  téhož  kíaje 7220 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:
5641  - Neinvestiční  pŮjčené  píosíředky  obcím

7230 O,OO O,OO O,OO O,OO

5649  - Osíatní  neinvesíiční  pQjčené  prostředky  veřejným  rozpočíům  územm
úrovně

7240 O,OO O,OO O,OO O,OO

6441  - InvesíiČní  pQjČené prostředky  obcím 7250 O,OO O,OO O,OO O,OO

6449  - Ostaím  invesíiční  půjčené  prosíředky  veřeJným  rozpoČíŮm  územm
úrovně

7260 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 028 - Tíansfery  přljaíé  obcí  nebo  kíajem  z území  jiného  kíaje 7290 75 000,OO 77 760,00 77 760,00 100,OO

v tom položky:
2223  - Přijmy  z finančního  vypořádánl  minulých  let mezi krajem  a obcemi

7291 O,OO O,OO O,OO O,OO

2226  - Příjmy  z finanČmho  vypořádám  minulých  leí mezi  obcemi 7292 O,OO O,OO O,OO O,OO

4121  - NeinvesíiČni  pňjaíé  tíansfery  od obcí 7300 75 000,OO 77 760,00 ll  760,00 100,OO

4122  - NeinvesíiČní  pňjaíé  tíansfery  od krajŮ 7310 O,OO O,OO O,OO O,OO

4129  - Ostaínl  neinvesíiční  přijaíé  íransfery  od rozpočíŮ  územnl  úrovně 7320 O,OO O,OO O,OO O,OO

4221  - Invesíiční  přijaté  íransfery  od obcí  __ 7330 O,OO O,OO O,OO O,OO

4222  - Invesíičnl  přijaté  íransfery  od krajů 7340 O,OO O,OO O,OO O,OO

4229  - Osíaínl  invesíiční  přijaíé  transfery  od rozpoČíŮ  územní  úíovně 7350 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 029 - Splátky  půjčených  prosíředků  přijaíé  obcí  nebo krajem  z území
jiného  kraje

7360 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:
2441  - Splátky  pí:íjČených prostředků  od obď

7370 O,OO O,OO O,OO O,OO

2442  - Spláíky  půjčených  prostředků  od kíajů 7380 O,OO O,OO O,OO O,OO

244C1 - Ostaíní  spláíky  půjčených  prostředků  od veřejných  rozpoČíů  územní
Úrovně

zago O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 035 - Tíansfery  poskytnuíé  obcí  nebo  kíajem  na území  jiného  kíaje 7400 O,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:
5321  - Neinvesíiční  ííansfery  obcim

7410 O,OO O,OO O,OO O,OO

5323  - Neinvesíičm  ííansfery  kíajům 7420 O,OO O,OO O,OO O,OO

5329  - Osíaírí  neinvesíičrí  tíansfery  veřejným  rozpočíům  územrí  úrovně 7430 O,OO O,OO O,OO O,OO

5366  - Výdaje  z finančního  vypořádání  minulých  leí mezi  kíajem  a obcemi 7431 O,OO O,OO O,OO O,OO

5367  - Výdaje  z finančního  vypořádání  minulých  leí mezi obcemi 7432 O,OO O,OO O,OO O,OO

6341  - Invesíiční  ííansfery  obďm 7440 O,OO O,OO O,OO O,OO

6342  - Invesíiční  íransfery  kíajům 7450 O,OO O,OO O,OO O,OO

634g  - Ostaíní  invesíiční  transfery  veřejným  íozpočíům  územm  úíovně 7460 O,OO O,OO O,OO O,OO

ZJ 036 - PŮjČené prosíředky  poskytnuíé  05Cí nebCl kíajem  na územíjinéFlo
kraje

7470 0,OO O,OO O,OO O,OO

v tom položky:

5641  - Neinvesíiční  pulcené  píosíředky  obclm
74B0 O,OO O,OO O,OO O,OO

5642  - Neinvesíiční  půičené  prosíředJ  kíajŮm 7<go O,OO O,OO O,OO O,OO

564G1 - Ostaíní  neinvesíiČní  pQjčené  píosíředky  veřejným  íozpoČíŮm  územnl
úrovně

7500 O,OO O,OO O,OO O,OO

6441  - InvesíiČní  půjčené  píosíředky  obcím 7510 O,OO O,OO O,OO O,OO

6442  - InvesíiČní  pŮjČené píosíředky  krajům 7520 O,OO O,OO O,OO O,OO

6449  - Ostaím  invesíiČní  půjčené  prosíředky  veřejným  rozpočíům  územní
úrovně

7530 O,OO O,OO O,OO O,OO

Závěrečný  účet  za  rok  2024 strana  18



IX.  Přijaté  transfery  a pŮjčené  peněžní  prostředky  :e  státního  rozpočtu  a státních  fondů  a souvísející  výdaje

Účelový  znak

Položka
na sííaně  přljmŮ,  nebo

položka  zvýšeni
financování

Výsledek
od počáíku  roku

Paíagíaf
na síraně  výdajů

Položka
na síraně  výdajů

Výsledek
od počátku  roku

Rozdll  příjmů
(financovánl)

a výdajů  za účelový  znak

a 5 93 c d 94 gs

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  19



X.a  Příjmy  a přijaté  qŮjčené  peněžní  prostředky  souvisejÍcÍ  s riimořádnými  událostmi  regionálního  nebo  celorepublikového  významu

Mimořádná  událost Paíagraf

Položka
nebo položka

zvýšenl
financováni

Násííoj Prosíorová  jednotka
Výsledek  od
poČáíku íoku

a b c d e 03

X.b  Výdaje  související  s mimořádnýmí  událostmi  regionálního  nebo  celorepublikového  významu

Mimořádná  událosí Paíagraf

Položka
nebo položka

zvýšenl
financování

Násíroj PíOSÍOí0Vá jednoika
Výsledek  od
počátku roku

a b c d e 03

Závěrečný  účet  za  rok  2024 strana  20



XI. Příjmy  ze zahraničních  zdrojů  a související  příjmy  v Členění  podle  jednitlivých  nástrojŮ  a prostorových  jednotek

Paíagíaf Položka Text Nástroj
Prosíoíová

jednoíka
Schválený  rozpočeí

Rozpočeí  po
změnách

Výsledek  od počáíku
roku

Plněnl  v
%

a b c d i 2 3

Závěrečný  účet  za  rok  2024 strana  2a1



xll.  Výďaje  spolufinancované  ze zahraničních  zdrojů  a související  výdaje  v členění  podle  jednotlivých  nástrojů  a prostorových  jednotek

Paíagíaí Položka Text Násíroj
PíosíoroW
jednoíka

Schválený  rozpočet
Rozpočet  po

změnách
Výsledek  od počátku

roku
Plnění  v

%

a b c d 1 2 3

Odesláno  dne  : Razítko Podpís  vedouďho  účetní  jednotky  :

Došlo  dne :

Odpovídající  za  údaje

o rozpočtu: tel.  :

o skutečnosti  : tel.:

Stíana  1l  / 1l

Závěrečný  účet  za  rok  2024 strana  22



ROZV  AHA

ÚZEMNÍ  SAMOSPRÁVNÉ  CELKY  A SV  AZKY  OBCí

Za  obdohí:  12/2024

SpolečensM  obď  Čertovo  břemeno;  IČ0  70133549;  Borotín  57, Borotín,  391  35

Právní  forma:  Svazek  obď

Předmět  činnosti:

Sestavená  k: 3L12.2024

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

Okamžik  sestaverí:  5.2.2025

-l-l-l-

Název  položky
syntetický

úČet

ÚČETNI osoosí

Běžné
Minulé

Brutto Koíekce Neffo

AKTIVA  CELKEM 2 841  769,70 841 829,00 í  999 940,70 2 242 215,14

A. Stálá  aktiva 2 251  416,00 841 829,00 1409  587,00 i  sog soa,oo

l. Dlouhodobý  nehmotný  ma)eíek 38 832,00 38 B32,00 O,OO O,OO

1. Nehmoíné  výsledky  výzkumu  a vývoje 012 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Softwaíe 013 O,OO O,OO O,OO O,OO

3. Oceniíelná  píáva 014 O,OO O,OO O,OO O,OO

4. Povolenky  na emise  a píefeíenČní  limity 015 O,OO O,OO O,OO O,OO

5. Drobný  dlouhodobý  nehmoíný  majeíek 018 38 832,00 38 B32,00 O,OO O,OO

6. Osíatnl  dlouhodobý  nehmotný  majeíek oíg O,OO O,OO O,OO O,OO

7. Nedokončený  dlouhodobý  nehmoíný  majeíek 041 O,OO O,OO O,OO O,OO

8. Poskytnuíé  zálohy  na dlouhodobý  nehmoíný  majeíek 051 O,OO O.OO O,OO O,OO

9. Dlouhodobý  nehmoíný  majetek  uíČený  k prode4i 035 O,OO O.OO O,OO O,OO

ll. Dlouhodobý  hmotný  majeíek 2 212 584,00 802 9g7,00 1409  587,00 1  sog 603,00

1. Pozemky 031 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Kultumí  předměty 032 O,OO O,OO O,OO O,OO

a. Siavby 021 O,OO O,OO O,OO O,OO

4. Samosíatné  hmotné  moviíé  věci  a souboy  hmotných  movih2ch  věcí 022 2 197  360,00 787 773,00 1 400 587,00 1 sog 603,00

5. Pěsíiíelské  celky  Walých  poíosíů 025 O,OO O,OO O,OO O,OO

6. Drobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 028 15  224,00 15  224,00 O,OO O,OO

7. Ostatní  dlouhodobý  hmoíný  majetek 029 O,OO O,OO O,OO O,OO

8. Nedokončený  dlouhodobý  hmoíný  majeíek 042 O,OO O,OO O,OO O,OO

9. Poskytnuíé  zálohy  na dlouhodobý  hmoíný  majetek 052 O,OO O.OO O,OO O,OO

10.  Dlouhodobý  hmoíný  majetek  uíčený  k píodeji 036 O,OO O.OO O,OO O,OO

llI. Dlouhodobý  finanČní  majeíek O,OO O,OO O,OO O,OO

1. Majeíkové  úČasti v osobách  s íozhodujlcím  vlivem 061 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Majetkové  účasíi  v osobách  s podsíaíným  vlivem 062 O,OO O,OO O,OO O,OO

3. Dluhové  cenné  paplry  držené  do splaínosti 063 O,OO O,OO O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  půjčky 067 O,OO O,OO O,OO O,OO

s. Teímínované  vklady  dlouhodobé 068 O,OO O.OO O,OO O,OO

6. Osíaíní  dlouhodobý  finanČní  majetek 069 O,OO O,OO O,OO O,OO

7. Pořizovaný  dlouhodobý  finanČní  majeíek 043 O,OO O,OO O,OO O,OO

8. Poskytnuíé  zálohy  na dlouhodobý  finanční  majeíek 053 O,OO O.OO O,OO O,OO

IV. Dlouhodobé  pohledávky O,OO O,OO O,OO O,OO

1. Poskyínuíé  návraíné  finančnl  výpomoci  dlouhodobé 462 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  pohledávky  z postoupených  úvěíů 464 O,OO O,OO O,OO O,OO

3. Dlouhodobé  poskytnuíé  zálohy 465 O,OO O.OO O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  pohledávky  z íuČení 466 O,OO O,OO O,OO O,OO

5. Osíaíní  dlouhodobé  pohledávky <sg O,OO O,OO O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  poskytnuíé  zálohy  na tíansfery 471 O,OO O.OO O,OO O,OO

B. Oběžná  aktiva 590 353,70 O,OO 590 353,70 632 612,14

l. Zásoby O,OO O,OO O,OO O,OO

1. Pořízení  maíeriálu 1ll O,OO O.OO O,OO O,OO

2. Mateíiál  na skladě 112 O,OO O,OO O,OO O,OO

3. Mateíiál  na cesíě 119 O,OO O.OO O,OO O,OO

4. Nedokončená  výroba 121 O,OO O,OO O,OO O,OO

5. Poloíovay  vlasírí  výíoby 122 O,OO O,OO O,OO O,OO

6. Výrobky 123 O,OO O,OO O,OO O,OO

7. Pořízení  zboží 131 O,OO O.OO O,OO O,OO

8. Zboží  na skladě 132 O,OO O,OO O,OO O,OO

9. Zboží  na cesíě 138 O,OO O.OO O,OO O,OO

IO. Osíaíní  zásoby 139 O,OO O,OO O,OO O,OO

II. Kíáíkodobé  pohledávky 8 608,00 O,OO 8 60B,00 2 608,00

1. Odběíaíelé 311 O,OO O,OO O,OO O,OO

2. Směnky  k inkasu 312 O,OO O,OO O,OO O,OO

Závěreč:,ný  účet  za  rok  2024 strana  23



-l-l-l-

Název  položky
Synteíický

úČeí

účnríl  OBDOBI

Běžné
Minulé

Bíutío Koíekce Neffo

3. Pohledávky  za eskontované  cenné  papíry 313 O,OO O.OO O,OO O,OO

4. Kráíkodobé  poskyínuté  zálohy 314 O,OO O.OO O,OO O,OO

5. Jiné pohledávky  z hlavní  Činnosíi 315 O,OO O,OO O,OO O,OO

s. Poskytnuíé  návraíné  finančni  výpomoci  kíátkodobé 316 O,OO O,OO O,OO O,OO

7. Kíátkodobé  pohledávky  z posíoupených  ÚVěťŮ 317 O,OO O,OO O,OO O,OO

s, Pohledávky  z přeíozdělovaných  daní 319 O,OO O.OO O,OO O,OO

9. Pohledávky  za zaměsínanci 335 O,OO O.OO O,OO O,OO

10.  Sociálnl  zabezpečenl 336 O,OO O.OO O,OO O,OO

11. Zdíavotní  pojištění 337 O,OO O.OO O,OO O,OO

12. Důchodové  spoření 338 O,OO O.OO O,OO O,OO

13.  Daň z přijmŮ 341 O,OO O.OO O,OO O,OO

14.  Osíatní  daně.  poplaíky  a jiná  obdobná  peněžiíá  plněm 342 O,OO O.OO O,OO O,OO

15.  Daň z přidané  hodnol 343 O,OO O.OO O,OO O,OO

16. Pohledávky  za  osobami  mimo  vybíané  vládní  instituce 344 O,OO O.OO O,OO O,OO

17. Pohledávky  za  vybranými  úsíředními  vládními  instiíucemi 346 O,OO O.OO O,OO O,OO

18. Pohledávky  za  vybranými  mísinlmi  vládními  insíiíucemi 348 2 608,00 O.OO 2 608,00 2 608.00

23. Kíáíkodobé  pohledávky  z ručení 361 O,OO O,OO O,OO O,OO

24. Pevné  kermlnové  operace  a opce 363 O,OO O.OO O,OO O,OO

25. Pohledávky  z neukončených  finanČních  operaď 369 O,OO O.OO O,OO O,OO

26. Pohledávky  z íinančmho  zajišíěm 365 O,OO O.OO O,OO O,OO

27. Pohledávky  z vydaných  dluhopisů 367 O,OO O.OO O,OO O,OO

28. Kráíkodobé  poskytnuíé  zálohy  na ííansfery 373 O,OO O.OO O,OO O,OO

29. Kíáíkodobé  zpíosíředkování  tíansferů 375 O,OO O.OO O,OO O,OO

30. Náklady  příšílch  období 381 O,OO O.OO O,OO O,OO

31. Příjmy  příštích  období 385 O,OO O.OO O,OO O,OO

32. Dohadné  í]čty  aktivrí 388 O,OO O.OO O,OO O,OO

33. Osíatní  krátkodobé  pohledávky 377 6 000,OO O,OO 6 000,OO O,OO

lII. Kíáíkodobý  finanční  majeíek 581 745,70 O,OO 581 745,70 630 004,14

1. Majeíkové  cenné  papíy  k obchodovárí 251 O,OO O.OO O,OO O,OO

2. Dluhové  cenné  paplíy  k obchodovárí 253 O,OO O.OO O,OO O,OO

3. Jiné  cenné  papíry 256 O,OO O.OO O,OO O,OO

4. Termínované  vklady  kíátkodobé 244 O,OO O.OO O,OO O,OO

5. Jiné běžné  účty 245 O,OO O.OO O,OO O,OO

9. Běžný  účeí 241 O,OO O.OO O,OO O,OO

1LZákIadríběžnýúČeíúzemnIchsamosprávnýchcelkŮ  - 231 s'g  473,70 O.OO szg  473,70 625 672,14

12.  Běžné  účty  fondů  územnlch  samosprávných  celkŮ 236 O,OO O.OO O,OO O,OO

15.  Ceniny 263 O,OO O.OO O,OO O,OO

16. Peníze  na cestě 262 O,OO O.OO O,OO O,OO

17. Pokladna 261 2 272,00 O.OO 2 272,00 4 332,00

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  24



1i2

Název  položky
Synteíický

úČeí

úče"mí  osoosl

Běžné Minulé

PASIVA  CELKEM I  ggg 940,70 2 242 215,14

C. Vlastní  kapitál 1992  387,70 2 150  002,64

I. Jmění  účetní  jednoíky  a upravující  položky 123  006,23 319 27  4,87

1. Jměm  účeíní  jednotky 401 -154  471,49 -154  471,49

3. Transfery  na porLzenL dlouhodobéha  majetku 403 1374  517,22 1570  785,86

4. Kuízové  íozdlly 405 O,OO O,OO

5. Oceňovací  íozdlly  při prvotním  použiíí  meíody 406 -as s;ig,so -36 629,50

6. Jiné  oceňovacl  íozdíly 407 -1 273 240,00 _1 273 240.00

7. Opíavy  předcházejíďch  účetních  období 408 212 830,00 212 830,00

Il. Fondy  účeíní  jednotky O,OO O,OO

6. Osíaíní  fondy 419 O,OO O,OO

llI. Výsledek  hospodaření 1869  381,47 1830  721,77

1. Výsledek  hospodařenl  běžného  účetnlho  období 38 653,70 1711  687,90

2. Výsledek  hospodařerí  ve schvalovacím  řízem 431 O,OO O,OO

3. Výsledek  hospodaření  předcház4ďch  účeíních  období 432 1830  727,77 119  039,87

D. Cizí  zdroje 7 553,00 92 212,50

I. Rezervy O,OO O,OO

1. Rezervy 441 O,OO O,OO

lI. Dlouhodobé  závazky O,OO O,OO

1. Dlouhodobé  úvěry 451 O,OO O,OO

2. Přijaté  návratné  íinanČní  výpomoci  dlouhodobé 452 O,OO O,OO

3. Dlouhodobé  závazky  z vydaných  dluhopisů 453 O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  přijaíé  zálohy 455 O,OO O,OO

5. Dlouhodobé  závazky  z íuČení 456 O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  směnky  k úhradě 457 O,OO O,OO

7. Osíaíní  dlouhodobé  závazky 459 O,OO O,C)O

8. Dlouhodobé  přijaté  zálohy  na ííansíery 472 O,OO O,OO

lIl. Kráíkodobé  závazky 7 553,00 92 212,50

1. Kíáíkodobé  úvěry 281 O,OO O,OO

2. Eskoníované  krátkodobé  dluhopisy  (směnky) 282 O,OO O,OO

3. Kíátkodobé  závazky  z vydaných  dluhopisů 283 O,OO O,OO

4. Jiné  krátkodobé  půjčky 289 O,OO O,OO

5. Dodavaíelé 321 1553,00 86 212.50

6. Směnky  k úhradě 322 O,OO O,OO

7. Kíátkodobé  příjaíé  zálohy 324 O,OO O,OO

8. Závazky  z dělené  správy 325 O,OO O,OO

9. Přijaté  návratné  finanČní  výpomoci  kíáíkodobé 326 O,OO O,OO

10.  Zaměsínanci 331 5 100,OO 5 100,OO

11.  Jiné  závazky  vůČi zaměstnancům 333 O,OO O,OO

12.  Sociální  zabezpečenl 336 O,OO O,OO

13. Zdkavoíní  pojištěrí 337 O,OO O,OO

14. Důchodové  spoření 338 O,OO O,OO

15. Daň z pfljmů 341 O,OO O,OO

16.  Osíamí  daně,  poplatky  a jiná  obdobná  peněžiíá  plnění 342 goo,oo goo,oo

17. Daň z přídané  hodnoty 343 O,OO O,OO

18.  Závazky  k osobám  mimo  vybrané  vládní  instiíuce 345 O,OO O,OO

19.  Závazky  k vybraným  úsíředmm  vládnlm  insíituclm 347 O,OO O,OO

20. Závazky  k vybraným  místmm  vládnlm  instiíucím 349 O,OO O,OO

27. Kíáíkodobé  závazky  z íučenl 362 O,OO O,OO

28. PeVné íeímínové  opeíace  a OpCe 363 O,OO O,OO

2!). Závazky  z neukonČených  finančnlch  operací 364 O,OO O,OO

30. Závazky  z finanČního  zaiišíění 366 O,OO O,OO

31. Závazky  z upsaných  nesplacených  cenných  papííů  a podílů 368 O,OO O,OO

32. Kráíkodobé  příjaíé  zálohy  na transfery 374 O,OO O,OO

33. Kráíkodobé  zprostředkování  ííansferů 375 O,OO O,OO

35. Výdaje  pflštích  období 383 O,OO O,OO

36. Výnosy  příštích  obdotí 384 O,OO O,OO

37. Dohadné  účffl  pasivnl 389 O,OO O,OO

38. Osíaírí  kíáíkodobé  závazky 378 O,OO O,OO

Odesláno  dne: Razítko:

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  25

Podpis  vedoucího  účetní  jednotky



PŘÍLOHA

úZEMNí  SAMOSPRÁVNÉ  CELKY  A SVAZKY  OBCÍ

Za  ObdObí:  12/2024

Společenství  obď  Čertovo  břemeno;  IČ0  70133549;  Borotín  57, Borotín,  391  35

Právní  forma:  Svazek  obď

Předmět  činnosti:

Sestavená  k: 31.12.2024

(v Kč,  s přesností  na  dvě  desetinná  místa)

Okamžik  sestavení:  5.2.2025

A.1.  Informace  podle  % 7 odst.  3 zákona

účeíní  jednoíka  nepřeíržiíě  pokíačuje  ve své činnosíi.  žádná  čínnost  nenl  omezena.  Valná  hromada  svazku  schválila  změnu  názvu  na : Dobíovolný  svazek  obcí  Čeíovo
břemeno.

A.2.  Informace  podle  % 7 odst.  4 zákona

účeiní  jednotka  byla  nucena  změnií  uspořádání  a označování  položek  účeíní  závěíky  zejména  z důvodu  novely  vyhlášky  Č. 410/2009  sb.,  Ve znění  pozdějších  předpisů,  novel
čúS  av  souladu  s akíualizací  MP/84/0EKO  Přlklady  účíování  pío PO.

A.3.  Informace  podle  F3 7 odst.  5 zákona

ŮČetní  jednoíka  užívá  tyto účetnl  postupy:
a) způsob  účtování  zásob  B
b) posíupy  účíovánl  u opravných  položek  k 31.12.  daného  účeímho  období
účetní  meiody,  kteíé  účeíní  jednoíka  používá,  vycházejí  ze zákona  č. 563/1991  sb.,  o účeínictvl,  ve zněnl  po
zd('jších  předpisů,  vyhlášky  č. 410/2009  sb.,  Ve znění  pozdějších  předpisů,  čCIS č. 701-  č. 710  a aktualizovaného  MP/84/0EKO  Pfiklady  účíovánl  pío PO.

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  26



A.4. Informace  podle  Fi 7 odst.  5 zákona  o stavu  účtů  v knize  podrozvahových  účtů

Název  položky ÚČeí

íi:_
účerxl  OBDOBÍ

Běžné Minulé

P.I. Majetek  a závazky  úČeíní  jednotky 1941,00 1941,00

1. Jiný  drobný  dlouhodobý  nehmotný  majetek goí O,OO O,OO

2. Jiný  drobný  dlouhodobý  hmoíný  majeíek go;_ i941,00 1941,00

3. Vyřazené  pohledávky gos O,OO O,OO

4. Vyřazené  závazky gos O,OO O,OO

5. Osíatnl  majetek gog O,OO O,OO

P.II. Krátkodobé  podmíněné  pClhledáVk'/  Z transfenl  a kťátkůdObé  podmíněné  ZáVazky  z íranSfen] O,OO O,OO

1. Kíátkodobé  podmíněné  pohledávky  z předfinancování  ííansfeíů gu O,OO O,OO

2. Kíátkodobé  podmíněné  závazky  z předfinancování  tíansfeíů 912 O,OO O,OO

3. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze zamaniČních  íransfeíů 913 O,OO O,OO

4. Kráíkodobé  podmíněné  závazky  ze zahraničních  ííansferů 914 O,OO O,OO

5. Osíatní  kíáíkodobé  podmíněné  pohledávky  z ííansferŮ 915 O,OO O,OO

6. Osíatm  kráíkodobé  podmíněné  závazky  z ííansíerů 916 O,OO O,OO

P.III. Podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívám  majeíku  jinou  osobou O,CIO O,OO

1. Kíátkodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  úplaíného  užívání  majeíku  jinou  osobou 921 O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  z důvodou  úplaíného  užlvání  majeíku  linou  osobou g;_;_ O,OO O,OO

3. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z důvodu  užívání  majetku  jnau  oso5ou  na základě  smlouvy  o výpů%Čce 923 O,OO O,OO

4. D10uŤOd05é  pOdmlněné  poHledáVk)/  ;! dŮVOdu užíVám  majeíku  jinOLl OS050u na Základě  smlouW  o výpůjČce g;_a O,OO O,OO

5. Kráíkodobé  podmlněné  pohledávky  z důvodu  užívám  majetku  jinou  osobou  z jiných  důvodů g:_s O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z dŮvodu  užlvání  majetku  jinou  osobou  z jiných  důvodů g;_s O,OO O,OO

P.IV. Další  podmíněné  pohledávky O,OO O,OCI

1. Kíátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze smluv  o prodeji  dlouhodobého  majetku gaí O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  ze smluv  o píodeji  dlouhodobého  majeíku 932 O,OO O,OO

3. Krátkodobé  podmíněné  pohledávky  z jiných  smluv gaa O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  zjiných  smluv 934 O,OO O,OO

5. Krátkodobé  podrmněné  pohledávky  ze sdílených  daní gag O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze sdllených  dam gaí O,OO O,OO

7. Kíátkodobé  podmíněné  pohledávky  ze vztahu  k jiným  zdíojům 942 O,OO O,OO

8. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze vztahu  k jiným  zdíojům 943 O,OO O,OO

9. Kráíkodobé  podmíněné  úhrady  pohledávek  z přijatých  zajišíěrí m O,OO O,OO

10.  Dlouhodobé  podmíněné  úhíady  pohledávek  z přijatach  zajišíění 945 O,OO O,OO

11.  Kíáíkodobé  podrmněné  pohledávky  ze soudrích  sporů,  spíávních  rlzení  a jiných  řízerí 947 O,OO O,OO

12.  Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  ze soudrích  spoíů,  správnlch  řlzení  a jiných  řízení 948 O,OO O,OO

P.V. Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  z íransfeíů  a dlouhodobé  podmíněné  závazky  z ííansferů O,OO O,OO

1. Dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z předfinancování  ííansferů gsi O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmlněné  závazky  z předíinancováni  ííansfeíů gsz O,OO O,OO

3. Dlouhodobé  podmlněné  pohledávky  ze zamaničních  tíansfeíů gsa O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  ze zahraničrích  tíansfeni 954 O,OO O,OO

5. Ostatnl  dlouhodobé  podmíněné  pohledávky  z tíansíeíů 955 O,OO O,OO

6. Ostatní  dlouhodobé  podmíněné  závazky  z transfeíů gss O,OO O,OO

P.VI. Podmíněné  závazky  z důvodu  užívání  ciziho  majeíku O,OO O,CIO

1. Kíátkodobé  podmíněné  závazky  z opeíaíivniho  leasingu gsi O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z operaíivrího  leasingu 962 O,OO O,OO

3. Kíátkodobé  podmíněné  závazky  z finančního  leasingu gsa O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  podmlněné  závazky  z finanČního  leasingu 964 0,00 O,OO

5. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z důvodu  užívání  cizího  majeíku  na základě  smlouvy  o výpůjčce gss O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z důvodu  užívání  cizího  majeíku  na základě  smlouvy  o výpůjčce ges 0,00 O,OO

7. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z důvodu  užívání  cizlho  majetku  nebo  jeho  převzeíí  z jiných  důvodů gsz O,OO O,OO

B. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z důvodu  užívání  cizího  majeíku  nebo  jeho  převzetí  z jiných  důvodů %8 O,OO O,OO

P.VII. DalM  podmíněné  závazky O,OO O,OO

1. Kíátkodobé  podmíněné  závazky  ze smluv  o pořízení  dlouhodobého  majetku 971 O,OO O,OO

2. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  ze smluv  o pořízení  dlouhodobého  majeíku 972 O,OO O,OO

3. Kíátkodobé  podmíněné  závazky  z jiných  smluv 973 O,OO O,OO

4. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z jiných  smluv 974 O,OO O,OO

5. Krátkodobé  podmíněné  závazky  z přijaíého  kolaíerálu 975 O,OO O,OO

6. Dlouhodobé  podmlněné  závazky  z přijatého  kolaíeíálu 976 O,OO O,OO

7. Kíáíkodobé  podm.  závazky  vyplývající  z píávních  předpísů  a další  čínnosíí  mocí  zákonodámé,  výkonné  nebo  soudní gzs O,OO O,OO

8. Dlouhodobé  podm.  závazky  vyplývajcl  z právních  předpisů  a další  činnosíi  moci  zákonodárné,  výkonné  nebo  soudní 979 O,OO O,OO

9. Kíátkodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  garancí  jednorázových 981 O,OO O,OO

10.  Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  gaíancí  jednorázových 982 O,OO O,OO

11.  Krátkodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  gaíancí  osíaíních 983 O,OO O,OO

12. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  z poskytnutých  garancí  ostaíních 984 O,OO O,OO

13. Kráíkodobé  podmíněné  závazky  ze soudních  sporů,  spíávních  řízení  a jiných  flzenl 985 O,OO O,OO

14. Dlouhodobé  podmíněné  závazky  ze soudních  spoíŮ,  spíávnlch  řlzení  a jiných  fizeni 986 O,OO O,OO

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  27



A.4.  Informace  podle  š 7 odst.  5 zákona  o stavu  účtů  v  knize  podrozvahových  účtů

Název  položky ŮČeí

112
ÚČETNI OBDOBI

Běžné Minulé

P.VIII.  Ostatní  podmíněná  aktiva  a ostatní  podrmněná  pasiva  a vyrovnávací  úČty O,OO O,OO

1. Osíaíní  kíátkodobá  podminěná  aktiva ggi O,OO O,OO

2. Osíatní  dlouhodobá  podmíněná  aktiva gg;_ O,OO O,OO

3. Osíatní  kráíkodobá  podmíněná  pasiva gga O,OO O,OO

4. Osíatní  dlouhodobá  podmíněná  pasiva 994 O,OO O,OO

s. Vyrovnávacl  úČeí k podrozvahovým  úaúm ggg 1941,00 1941,00

Závěrečný  účet  za rok 2024 strana  28



A.5. Informace  podle  F3 18  odst.  3 písm.  b) zákona

A.6. Informace  podle  @ 19  odst.  6 zákona

Závěrečný  účet  za  rok  2024 strana  29



B.I.  Informace  podle  @ 66 odst.  6

U účeíni  jednoíky  daná  siíuace  nenasíala.

B.2. Informace  podle  !j66  odst.  8

Ůčetnl jednoíka neúčtuje o íondu invesíic ani o fondu repíodukce majeíku.

B.3. Informace  podle  u 68 odst.  3

Hodnoía: O,OO Kč

Závěrečný  účet  za  rok  2024 strana  30



C. Doplňující  informace  k položkám  rozvahy  "C.I.1  Jmění  účetní  jednotky"  a "C.1.3.  Transfery  na  pořízení  dlouhcdobého  majetku"

Název položky

ii:_
ÚČETNÍ OBDOBI

Běžné Mínulé

C.1. Zvýšení  siavu ííansíerů  na porlzení  dlouhodobého  majetku za běžné úČetnl období -9 167,04 -4 326 885,30

c.:_. Snlžení  siavu iíansfeíů  na poflzení  dlouhodobého  majeíku  ve věcné a Časové souvislosíi 154  160,40 154  160,40

Závěrečný  účet  za  rok  2024 strana  31



D.1.  Počet  jednotlivých  věcÍ  a souhorů  majetku  nebo  seznarn  tohoto  majetku

Hodnoía: O,OO

Účeml  jednoika  nemá ve své účetní evidenci kulíurni  pamáíky,  sbiíky  muzejni  povahy, předměty  kulíurni  hodnoty  a církevnl  stavby oceněné  ve výši 1,-  Kč dle š25 odst. 1 písm.
k) zákona  o účeínictví.

D.2  Celková  výměra  lesních  pozemků  s lesnÍm  porostem

Hodnoía: O,OO m'

o.a.  Výše  ocenění  celkové  výměry  lesních  pozemků  s lesnÍm  porostem  ve  výši  57 KČ/m2

Hodnota: O,OO Kč

o.a.  Výměra  lesních  pozemků  s lesním  porostem  oceněným  jiným  způsobem

Hodnoía: O,OO ď

o.s.  Výše  ocenění  lesních  pozemkŮ  s lesním  porostem  oceněným  jiným  způsabem

Hodnota: O,OO Kč

o.s.  Průměrná  výše  ocenění  výměry  lesních  pozemkŮ  s lesním  porostem  oceněných  jiným  způsobem

Hodnoía: 0,OO Kč

D.7.  Komentář  k ocenění  lesních  pozemků  jiným  zpŮsobem

Hodnoía: O,OO Kč

Netýká  se účetnl jednoíky.

Závěrečný  účet  za  rok  2024 strana  32



E.1.  Doplňující  informace  k položkám  rozvahy

Kpoložce  Doplňupclinformace  Čásíka

D,111,32, ŮČetnl jednoíka  nemá žádný  úvěr ani leasing.  O,OO
CLčetnl jednotka  ne(ičtuje  o cenných  papírech  a fondech, netvořl  íezervy.

E.3.  Doplňující  informace  k položkám  přehledu  o peněžních  tocích

Kpoložce  Doplňupcíinformace  Čásíka

H. O,OO

Závěrečný  účet  za rok 2024 strana  33

E.2.  Doplňující  informace  k položkám  výkazu  zisku  a ztráty

E.4.  Doplňující  informace  k položkám  přehledu  o změnách  vlastního  kapitálu



F. Doplňující  informace  k  fondŮm  účetní  jednotky

Název  položky Běžné  účeíní  období

G. Ostatní  fondy

G.I. PoČáteční  síav  fondu  k 1.1. O,OO

G.II. Tvorba  fondu O,OO

1. Přebytky  hospodaření  z minulých  leí O,OO

:_, Přijmy  běžného  roku, které  nejsou  určeny  k využití  v běžném  roce O,OO

3. Převody  píostředků  z íozpočíu  během  roku  do účelových  peněžních  fondů O,OO

4. Osíatm  tvoíba  fondu O,OO

G.III. Čeípání  fondu O,CIO

G.IV. Konečný  stav  fondu O,OO

Závěrečný  účet  za  rok  2024 strana  34



G. Doplňující  informace  k po1oŽce,,A.11.3.  Stavby"  výkazu  rozvahy

Název  položky

-l-l-l-
ÚČETNI OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Bíuío Korekce Netto

G. Stavby O,OO O,OO O,OO O,OO

G.1. Bytové  domy  a bytové  jednotky O,OO O,OO O,OO O,OO

G.2. Budovy  píO Službý  ob)/VaŤelshíu O,OO O,OO O,OO O,OO

G.3. Jiné nebytové  domy  a nebytové  jednoíky O,OO O,OO O,OO O,OO

G.4. Komunikace  a veřejné  osvěílem O,OO O,OO O,OO O,OO

G.5. Jiné inženýíské  sítě O,OO O,OO O,OO O,OO

G.6. Osíaírí  stavby O,OO O,OO O,OO O,OO

H. Doplňující  informace  k položce,,A.ll.l.  Pozemky"  výkazu  rozvahy

Název  položky

-l-l-l-
ÚČETNÍ osoosl

Běžné
Minulé

Bruffo Korekce Neffo

H. Pozemky O,OO O,OO O,OO O,OO

H.I.  Síavební  pozemky O,OO O,OO O,OO O,OO

H.2. Lesní  pozemky O,OO O,OO O,OO O,OO

H.3. Zahrady,  pastviny,  louky,  rybníky O,OO O,OO O,OO O,OO

H.4. Zasíavěná  plocha O,OO O,OO O,OO O,OO

H.5. Osíaíní  pozemky O,OO O,OO O,OO O,OO

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  35



l. Doplňující  informace  k položce  "A.11.4.  Náklady  z přecenění  reálnou  hodnotou"  výkazu  zisku  a ztráty

Název  položky

ii;_
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

I. Náklady  z přecenění  reálnou  hodnotou O,OO -528  750,00

l.1. Náklady  z přeceněnl  íeálnou  hodnotou  majeíku  uíčeného  k prodeji  podle  Th 64 O,OO -528  750,00

1.2. Osíaínl  náklady  z přeceněrí  íeálnou  hodnoíou O,OO O,OO

Závěrečný  účet  za rok 2024 strana  36



J. Doplňující  informace  k poloŽce  "B.11.4. Výnosy  z přecenění  reálnou  hodnotou"  výkazu  zisku  a ztráty

Název  položky

ii;_
ÚČETNI  OEIDC)BI

Běžné Minulé

J. Výnosy z přecenění íeálnou hodnotou O,OO O,OO

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majeíku uíčeného k prodeji podle š 64 O,OO O,OO

J.2. Osíaírí výnosy z přecenění íeálnou hodnoíou O,OO O,OO

Závěrečný  účet  za  rok  2024 strana  37



Údaje  k poskytnutým  garancím  jednorázovým

Údaje  k poskytnutým  garancím  ostatnÍm

Závěrečný  účet  za  rok  2024 strana  38



Údaje  o projektech  partnerství  veřejného  a soukromého  sektoru

Odesláno  dne: Razítko: Podpis  vedoucího  účetní  jednotky

Závěrečný  účet  za  rok  2024 strana  39



spor,zčntqsrv-í-'
oncf

čERTOVO
BŘEMENO

Spolcčeuiství  obcí  Čertovo  břemeno

svazek  Ol)CÍ

IČ: 70 13 35 49

Borotín  57

39l  35 Borotín

llNVENTARIZAČNÍ  ZPRÁVA

o provcdení  invenRarizace  ma,ietku  a závazkťi  DSO za rok  2024

Datum  zpracování:  20.1.2025

1.  Vyliodnocení  dodržení  vytlášky  č. 270/20lO  Sb. a vnitrooi'ganizační  směrnice  k

inventarizaci.

Inventarizační  činnosti:

1.l.  Plán  inventur

Plán  inventur  tvl  s.očti.'; zpi"ttcovái"i  a řácbyě  schválen.  Invenl«íi'i:ační  komise  postu):iovaia  1)

souictdus' »5'ii1ti.č'koir (/ vniti"oorgttniz«tčnísmčrnicí.  iSďetodikc-i postrq"iu )»ři  inveirtari:aci  byltx

dodržena. Podpisy  čleiu» inveirltíri:ační  komi-s'e b>'ly od.sa«mhlctseiiy  íru  podpisové  vzoiy  u ncbyly

7jištěny  roz«líly. Nedošlo k žádnému pr«tcovníinit  r'tra:tr. i"oordii'iace  invenlur.s.iinýiyii  osobami
proběhla.  Teriníny  pi"volníinvenNuy  b)iiy ciodrženlo.

1.2.  Proškolení  členťi  ii"iventarizačnícli  komisí

Proškoiení  proběJilo  v bvclově  i;řcicťv  iUěsíyse  Borotíii  ciiie .)3.  i2.  2024.  Prnvetiení  pro.č;kolcníje

doioženo  pi"ezenční  listinmí,  ktei"á.';louží  ijctko  podpisov)'  rzoi'  Sori«'á.s;tíšk«deni  bvls'i:t't.saady

dodržení  bezpečnosti.

1.3.  Podmínky  pro  ověřování  skutečnosti  a součinnost  zainéstnancíi

Nebyly  zjišíěíqv  žádyié  odchyiAy  o«-lžt'tdoucíhostaru.

1.4.  Přijatá  opatřeiií  ke zlepšení  prťibéhu  invei'ítariz-ace.  k infomiačníin  tolďun

Bez přijals'd"i  o):»aíření. Invenl«trízcice  pn»7iěidc-t i'ádně. podklady  bvis' i'ádně  pi'ípi"míeny  tr
ověřen)i  na skiítečno.st.  U  inveivtirr  b)'ly  vž«i)i člei';v  konyise  osoby  otipově«bié  zci nrajetek.  Dle

piánu  insaentitr  b)il zjišíěri  skutečiaiý  st«tv majetiai  ti  zt'tvazkit  «i osmtních  žnvenraiiztičnícii  položek

pasiv  a podrozvahy,  kíerýje  zciznmnenán  v inreniurrú«hsottpisecir.  Skmečný.sttísa  byl  porovnán

/?(7 7atč0//7Í slav  inajeíku  cr záva=kv.

1.5. Informace  o inventarizači"iícii  rozdílech  a zúčto'vatelnÝcli  rozdílec]i

h'eb,vl)i  zjištěny  rozdíly.

Přílohy:  Inventarizač:ní  soupisy  včeti'iě  ocenění  inajeti<u  a boctnoty  ťičetních  stiivť'i

Za I-IIK:

Předseda:  Ing.Jiří  Popelka

Člen:  .ían'ni]a  Traclitová

Člen:  Bc. MilošJelínek

podpis

podpis

podpis

Závěrečný  účet  za rok 2024 strana  40



Krajský  úřad

Jíhočeský  kraj

llllllllllllllllllllllllllllllllIlllllIlllllIlllllllIllIlllIllllllIll:  .,' G'4  l

"J*,(" ií
il.  .">. J :" l >."

  í I'
(!'.  0 % '-  I

_,_,l.,_.

ť,:'lJl.,."'Í
-+-'

KUCBX01H80CU

,lL.m
Oc]b:ir  ei<cnomit.ký

Oddělení  přezkíimu  a metodiky  hospodařeni  obcí

Spisová  značka:  OEKO-PŘ  79054/2024/evpa

Číslo  jednací:  KUJCK  62044/2025

Zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodaření  za rok  2024

dobrovolného  svazku  obcí  Čertovo  břemeno,  IČ0  70133549

Přezkoumání  bylo  vykonáno  v sídle  územního  celku  ve  dnech:

dne  06.fi.2024  jako  dílčí  přezkoumání

dne  20.05.2025  jako  konečné  přezkoumání

Přezkoumání  hospodaření  dobrovolného  svazku obcí Společenství  obcí  Čertovo  břemeno  za rok  2024 ve smyslu

ustanovení  e) 42, e) 53 (týká  se DSO) zákona  č. 128/2000  sb., o obcích  (obecní  zřízení),  ve znění  pozdějších  předpisů,

a v souladu  se zákonem  č.420/2004Sb.,  opřezkoumávání  hospodaření  územních  samosprávných  celků

adobrovolných  svazků obcí, ve znění pozdějších  předpisů,  bylo zahájeno  dne 31.07.2024  Krajským  úřadem

Jihočeského  kraje  doručením  písemného  oznámení.

Přezkoumané  období  od  01.01.2024  do  31.12.2024.

Přezkoumání  vykonala:

- kontrolorka  pověřená  řízením  přezkoumárí:  Bc.  Jitka  Luňáková

Pověření  k přezkoumání  podle  !» 5 zákona  č. 420/2004  Sb. a ! 4 a !S 6 zákona  č. 255/2012  Sb. vydal  Krajský  úřad

Jihočeského  kraje  pod  č. 485/2024/0EKO-PŘ  dne 22.07.2024.

Přezkoumání  bylo  vykonáno  výběrovým  způsobem.

Při  přezkoumání  byla  poskytnuta  součinnost:  Ing.  Karel  Tůma  - předseda

Jana  Čermáková  - účetní

identiíiliaíor  DS kdib3ri

e-podaíelna  posía@ki  al-jihocesky  cz

T 386  720 ffl

WV'/íiV  I=.raj-jihocesky  CZ

IČ 70890650

DlČ CZ70890650

U Zimniho  síadionu  1952/2

370  C)í České Budélovice

Závěrečriý  účet za rok 2024 strana  41



Č. j.: KUJCK  62044/2025 Sp.  zn: OEKO-PŘ  79054/2024/evpa

Předmět  přezkoumání:

Předmětem  přezkoumání  hospodaření  jsou  oblasti  hospodaření  uvedené  v fi 2 odst.  7 a 2 zákona  č. 420/2004  Sb.,

posouzené  podle  hledisek  uvedených  v fi 3 tohoto  zákona.

Při  posuzovárú  jednotlivých  právních  úkonů  se vychází  ze znění  právrúch  předpisů  platných  ke dni  uskutečnění

tohoto  úkonu.

Podle ustanovení  @ 2 odst. 3 zákona  č. 420/2004  Sb. nebyly předmětem  přezkoumání  údaje, na které se vztahuje
povinnost  mlčenlivosti  podle  daňového  řádu.

Poslední  kontrolní  úkon,  kterým  byla  kontrola  inventurního  soupisu  účtu  902,  byl učiněn  dne  20.05.2025.

A. Výsledek  dílčích  přezkoumání

A,I,  Chyby  a nedostatky  napravené  v průběhu  dílčích  přezkoumání  za rok  2024

Při přezkoumání  hospodaření  nebyly  zjištěny  takové  chyby  a nedostatky.

A.II.  Chyby  a nedostatky  nenapravené  z dílčích  přezkoumání  nebo  zjištěné  při konečném  přezkoumání

za rok  2024

Při přezkoumání  hospodaření  nebyly  zjištěny  takové  chyby  a nedostatky.

B. Oblasti  přezkoumání,  u kterých  nebyly  zjištěny  chyby  a nedostatky

podle  ustanovení  e) 10 odst. 3 písm.  a) zákona  č. 420/2004  sb., které jsou  uvedeny  v členění  podle  ustanovení

6i 2 odst.  1 a 2 uvedeného  zákona:

1. Ustanovení  % 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu  včetně peněžních operací, týkajících  se
rozpočtových  prostředků

- přezkoumán:  Ano

2. Ustanovení  % 2 odst. 1 písm. b) finanční  operace,  týkající  se tvorby  a použití  peněžních  fondů
- přezkoumán:  Ano

Svazek  obcí  netvoří  peněžní  fondy.

3. Ustanovení  % 2 odst. 1 písm. c) náklady  a výnosy  podnikatelské  činnosti  územního celku
- přezkoumán:  Ano

Svazek  obcí  neúčtuje  o podnikatelské  činnosti.

4. Ustanovení  % 2 odst. 1 písm. d) peněžní  operace,  týkající  se sdružených  prostředků  vynakládaných  na základě
smlouvy  mezi  dvěma  nebo  více  územními  celky,  anebo  na základě  smlouvy  s jinými  právnickými  nebo

fyzickými  osobami

- přezkoumán:  Ano

Svazek  obcí  neúčtuje  o sdružených  prostředcích.

5. Ustanovení  E4 2 odst. 1 písm.  e) finanční  operace,  týkající se cizích  zdrojů ve smyslu  právních předpisů
o účetnictví

- přezkoumán:  Ano

Svazek  obcí  v přezkoumávaném  období  nepřijal  nový  úvěr,  zápůjčku  nebo  návratnou  finanční  výpomoc.

6. Ustanovení  ez 2 odst. 1 písm.  f) hospodaření  a nakládání  s prostředky  poskytnutými  z Národního fondu
a s dalšími  prostředky  ze zahraničí  poskytnutými  na základě  mezinárodních  smluv

- přezkoumán:  Ano

Svazek  obcí  nehospodaří  s těmito  prostředky.

identíikáíor  DS kdib3rr

e-podaíelna  posía@kral-jihocesky  cz

T 386 720 ffl

W'íí/W k+'al-jihocesky  cz

IČ 70890650

oiČ  CZ70890650

U Zimního  stadionu  1952/2

370 0'í Česke Budějovice

Závěrečriý  účet  za rok  2024 strana  42



Č. j.: KUJCK 62044/2025 Sp. Zn: OEKO-PŘ  79054/2024/evpa

7. Ustanovení  % 2 odst. 1 písm. q) vyúčtování  a vypořádání  finančních  vztahů ke státnímu rozpočtu,  k rozpočtům
krajů, k rozpočtům  obcí,  k jiným  rozpočtům,  ke státním fondům  a k dalším osobám

- přezkoumán:  Ano

8. Ustanovení  % 2 odst. 2 písm. a) nakládání  a hospodaření  s majetkem  ve vlastnictví  územního celku
- přezkoumán:  Ano

9. Ustanovení  % 2 odst. 2 písm. b) nakládání  a hospodaření  s majetkem  státu, s nímž hospodaří  územní celek
- přezkoumán:  Ano

Svazek  obcí  nehospodaří  s majetkem  státu.

10. Ustanovení  % 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování  veřejných  zakázek, s výjimkou úkonů a postupů
přezkoumaných  orqánem  dohledu  podle  zvláštního právního  předpisu

- přezkoumán:  Ano

V rámci  daného  předmětu  přezkoumání  byla  realízována  kontrola  dodržování  povinností  uložených  zákonem

č. 134//2016  sb., o zadávání  veřejných  zakázek, ve znění pozdějších  předpisů,  zaměření  na kontrolu  postupu
zadavatele  ve smyslu  dodržování  zásad transparentnosti,  nediskriminace,  rovného zacházení  a přiměřenosti

z hledíska  nastavení  vnitřního kontrolního  systému, tj. dodrzování  vnitřních postupů pro  zadávání veřejných

zakázek  malého  rozsahu.

'1 1. Ustanovení  ES( 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek  a závazků a nakládání  s nimi

- přezkoumán:  Ano

Svazek  obcí  neeviduje  dlouhodobé  pohledávky  a závazky.

12. Ustanovení  Eq 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky  fyzických  a právnických  osob

- přezkoumán:  Ano

Svazek  obcí  neručí  za závazky  fyzických  a právnických  osob.

'13. Ustanovení  % 2 odst. 2 písm. f) zastavování  movitých  a nemovitých  věcí ve prospěch  třetích  osob
- přezkoumán:  Ano

Svazek  obcí  nemá  zastavený  majetek  ve prospěch  třetích  osob.

14. Ustanovení  % 2 odst. 2 písm. q) zřizování  věcných  břemen k majetku územního celku
- přezkoumán:  Ano

Svazek  obcí  neuzavřel  žádnou  smlouvu  o zřízení  věcného  břemene.

15. Ustanovení  % 2 odst. 2 písm. h) účetnictví  vedené  územním celkem
- přezkoumán:  Ano

16. Ustanovení  E12 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové  roky  podle  právního  předpisu  upravujícího  rozpočtovou  odpovědnost

- přezkoumán:  Ano

Plnění  opatření  k odstranění  nedostatků  zjištěných  v předchozích  letech

c.i. Při přezkoumání  hospodaření  územního  celku  v předchozích  letech  nebyly  zjištěny  chyby  a nedostatky.

idemifikáíor  DS kdib3n

e-podaíelna  posía@kraj-jihocesky  cz

T 386 720 í11

'íl/íií/W kral-jihocesky  cz

IČ 70890650

DIČ CZ70890650

U Zimniho  stadionu  1952/2

370 01 Česke Budéjovice

Závěreč:,ný účet za rok 2024 strana  43



č.  j.: KUJCK  62044/2025 Sp.  zn: OEKO-PŘ  79054/2024/evpa

D. Závěr  z přezkoumání  hospodaření  za rok  2024

D.I. Při přezkoumání  hospodaření  dobrovolného  svazku obcí za rok 2024 podle e) 2 a e13 zákona  č. 420/2004
Sb.

<) nebyly zjištěny chyby nedostatky.

D.II.  Upozornění  na  případná  rizika,  která  Ize dovodit  ze zjištěných  chyb  a nedostatků,  která  mohou  mít

negativní  dopad  na hospodaření  územního  celku  v budoucnu:

Při  přezkoumání  hospodaření  nebyla  zjištěna  žádná  rizika,  která  by  mohla  mít  negativní  dopad

na hospodaření  územního  celku  v budoucnosti.

D.III.  Poměrové  ukazatele  zjištěné  při  přezkoumání  hospodaření:

a) podíl  pohledávek  na rozpočtu  územního  celku

b) podíl  závazků  na rozpočtu  územního  celku

c) podíl  zastaveného  majetku  na celkovém  majetku  územního  celku

6,13 %

5138  %

OIOO  o/o

D.IV.  Výrok  o výši  dluhu  územního  celku:

Dluh  územního  celku  nepřekročil  60  % průměru  jeho  příjmů  za  poslední  4 rozpočtové  roky.

Výše  dluhu  územního  celku:  O Kč

60  % průměru  jeho  příjmů  za poslední  4 rozpočtové  roky:  442.323,56  Kč

o.v. Ostatní  sdělení  pro  přezkoumávaný  územní  celek

České  Budějovice,  dne  23.05.2025

Jméno  a podpis  kontrolorky  zúčastněné  na přezkoumání  hospodaření:

Bc. Jitka  Luňáková

kontrolorka  pověřená  řízením  přezkoumání

Poučení:

Orgány  veřejné moci jsou v souladu se zákonem  č. 300/2008  sb., o elektronických  úkonech  a autorizované  konverzi
dokumentů,  ve znění pozdějších  předpisů,  povinny  doručovat  orgánům  veřejné  moci  prostřednictvím  datové  schránky.

identifikáfor  DS kdib3rr

e-podaíelna  posía@kíaj-jihoceskycz

T 386 720 ffl

www kraj-jihocesky  cz

IC 70890650

DIČ CZ70890650

U Zimniho  síadionu  í952/2

370 01 České Budéjovice

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  44



č. j.: KUJCK 62044/2025 Sp. zn: OEKO-PŘ 79054/2024/evpa

S odkazem  na zákon č. 297/2016  sb., o službách  vytvářejících  důvěru pro elektronické  transakce,  ve znění pozdějších
předpisů, musí být dokumenty  opatřeny  kvalifikovaným  elektronickým  podpisem a kvalifikovaným  elektronickým

časovým  razítkem.

identifikaíor  DS kdib3rr T 386  720111

e-poda!elna  posía@kraj-jihocesky  cz WWW Isi al-jihocesky  cz

IČ 70890650

DIČ CZ70890650

U Zimního  stadionu  1952/2

370  01 České  Budělovice

Závěreč:,riý  účet  za  rok  2024 strana  45



Č. j.: KUJCK  62044/2025 Sp.  Zn: OEKO-PŘ  79054/2024/evpa

Doklady  a jiné  materíály  využité  při  přezkoumání:

Návrh  rozpočtu

*  návrh  rozpočtu  na rok  2024  + včetně  plnění  za předcházející  rok

*  zveřejněn  na internetových  stránkách  DSO  od 01.12.2023  do 20.012024  - informace  o zveřejnění

uvedeny  na  dokumentu

Schválený  rozpočet

* schválen valnou  hromadou  DSO dne 19.12.2023  usnesením  č. 10/2023  jako  vyrovnaný,  P a V: 250.000

Kč, financování:  O Kč

*  závazný  ukazatel  - členění  na  paragrafy

@ zveřejněn  na internetových  stránkách obce  dne 15.01.2024  - ověřeno  na https://www.certovo-

bremeno.cz/uredni-deska/schvaleny-rozpocet-spoIecenstvi-obci-certovo-bremeno-na-rok-2024.html,
přístup  z internetu  dne  03.11.2024

Střednědobý  výhled  rozpočtu

*  sestaven  na  roky  2025  - 2027

*  návrh  zveřejněn  na internetových  stránkách  DSO  od Oi12.2023  do 18.01.2024  - informace  o zveřejnění

uvedeny  na  dokumentu

* schválen  valnou  hromadou  DSO dne 19.12.2023,  usnesení  č. 9/2023
@ schválený  střednědobý  výhled  zveřejněn  na internetových  stránkách  DSO  od 15.01.2024  - ověřeno  na

https://www.certovo-bremeno.cz/uredni-deska/schvaleny-strednedoby-vyhIed-na-období-2025-
, přístup  k internetu  dne  03.11.2024

*  dlouhodobé  závazky:  0 Kč

*  dlouhodobé  pohledávky:  O Kč

Závěrečný  Účet

*  materiál  závěrečného  účtu  za r. 2023

*  návrh  závěrečného  účtu  zveřejněn  na internetových  stránkách  DSO  od 07.06.2024  doposud  - ověřeno

na https://www.certovo-bremeno.cz/uredni-deska/navrh-zaverecneho-uctu-za-rok-2023.html,  přístup
k internetu  dne  03.11.2024

* návrh ZÚ 2023  schválen  valnou hromadou  svazku  dne  26.06.2024  usnesením  č. 04/2024  s výrokem

bez  výhrad

*  schválený  materiál  závěrečného  účtu  zveřejněn  na internetových  stránkách  DSO  dne  23.07.2024  -

ověřeno na https://www.certovo-bremeno.cz/uredni-deska/zaverecny-ucet-za-rok-2023.html,  přístup
k internetu  dne  03.11.2024

Bankovní  výpis

- výpis  Bú ČSOB  č. 2024/1

- obrat  ze dne  09.01.2024,  900  Kč - platba  srážkové  daně-  FÚ

- obrat  ze  dne  25.01.2024,  86.212,50  Kč - platba  - úprava  tras  rolbou  - FAP  č. 202364084  z 29.12.2023

- výpis  BÚ ČSOB č. 2024/2

- obrat  ze dne  09.01.2024,  900  Kč - platba  srážkové  daně-  FÚ

- obrat  ze dne  15.02.2024,  500  Kč - dar  od MB  na  lyžařské  trasy

- výpis  BÚ ČSOB č. 2024/3

- obrat  ze dne  25.03.2024,  4.722  Kč - platba  - služby  PC - FAP  č. VF24000177  z 18.03.2024

- výpis  BÚ ČSOB  č. 2024/5

- obrat  ze dne  13.05.2024,  2.478,10  Kč - platba  za toner  do  tiskárny  - FAP  č. 20240505  z 25.04.2024

- obrat  ze dne  29.05.2024,  7.629  Kč - roční  udržovací  poplatek  KE04  2024  - FAP  č. FV2407029

- výpis  Bú čSOB  č. 2024/6

- obrat  ze dne  24.06.2024,  361,79  Kč - platba  za.cz  doménu  - FAP  č. 8240398:j  z 25.06.2024

- výpis  Bú ČSOB  č. 2024/7

- výpis  BÚ ČSOB č. 2024/8

identifikátor  DSr kdib3rr

e-podaíelna  posta@kra)-jihocesky  cz

T 386 720 ffl

www  kraj-jihocesky  cz

IČ 70890650

Dlč: CZ70890650

U Zimního  stadioníi  1952/2

370 01 České Budéjovice

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  46



Č. í.: KUJCK 62044/2025 Sp. zn: OEKO-PŘ  79054/2024/evpa

výpis  BÚ ČSOB č. 2024/9

- obrat  ze dne  25.09.2024,  2.016  Kč - členský  příspěvek  ÚSC  Ješetice  r. 2024

- obrat  ze dne  25.09.2024,  34.400  Kč - členský  příspěvek  ÚSC  Jistebnice  r. 2024

- obrat  ze  dne  25.09.2024,  2.368  Kč  - členský  příspěvek  ÚSC  Bálkova  Lhota  r. 2024

- obrat  ze dne  26.09.2024,  5.456  Kč - členský  příspěvek  ÚSC  Červený  Újezd  r. 2024

- obrat  ze dne  26.09.2024,  5.008  Kč - členský  příspěvek  ÚSC  Střezimíř  r. 2024

- obrat  ze dne  27.09.2024,  47.072  Kč - členský  příspěvek  ÚSCSedlec-Prčice  r. 2024

výpis  Bú čSOB  č. 2024/12

- obrat  ze dne  13.12.2024,  3.509  Kč - platba  za hosting  v dat.  centru  ALIS  - FAP  č. FV2416795  z

06.11.2024

- obrat  ze dne  13.'í2.2024,  5.100  Kč - platba  - odměna  účetní  - duplicitní  platba

výpis  BÚ ČSOB č. 2025/2

- obrat ze dne  17.02.2025,  5.100  Kč - vratka  - odměna  účetrí  - duplicitní/mylná  platba
výpis  Bú  ČNB  od č. 1 do  č. 12 - pouze  1x za  měsíc  poplatek  10 Kč za  vedení  účtu

Evidence  pohledávek

*  od č. 24-004-00001  do  č. 24-004-00011  - členské  příspěvky  za r. 2024

Faktura

FAP  č. VF24000177  z 18.03.2024,  dodavatel:  W partner  s. r. o., IČ 26071151,  dodávka:  služby  PC 2.stupeň

- majetek,  celková  cena:  4.722  Kč

FAP  č. 20240505  z 25.04.2024,  dodavatel:  COPY  SERVIS  Tábor  s. r. o., IČ 26066939,  dodávka:  toner

do  tiskárny  BROTHER,  celková  cena:  2.478,10  Kč

FAP  č. FV2407029  z 14.05.2024,  dodavatel:  ALIS  spol.  s r. o., IČ 00672416,  dodávka:  roční  udržovací

poplatek  KE04  2024,  celková  Cena:  7.629  Kč

FAP  č. 824039821  z 25.06.2024,  dodavatel:  ACTIVE  24,  s. r. o., IČ 25115804,  dodávka:  cz. doména,

celková  Cena:  361,79  Kč
*k***

*  FAP  č. FV2416795  z 06.11.2024,  dodavatel:  ALIS  spol.  s r. o., IČ 00672416,  dodávka:  smluvní  hosting

v datovém  centru  ALIS  za rok  2024,  celková  Cena:  3.509  Kč

@ FAP  č. VF24001179  z 21.12.2024,  dodavatel:  W partner  s. r. o., IČ 26071151,  dodávka:  služby  PC 2.stupeň

(JUR)  16.12  -17.12.,  instalace  CRT,  vzdálené  připojení,  celková  Cena:  1.157  Kč

*  FAP  č. 5283312320  z 27.12.2024,  dodavatel:  Česká  pošta,  s. p., IČ 47114983,  dodávka:  komerční  osobní

certifikát  - zam.,  celková  Cena:  396  Kč

Hlavní  kniha

*  výkaz  sestaven  za  období  10/2024

* výkaz  sestaven  za  období  12/2024

Inventurní  soupis  majetku  a závazků

*  Příkaz  k provedení  inventarizace  k 31.í2.2024  ze dne  23.12.2024

*  Podpisové  vzory  ze dne  23.12.2024

*  Protokol  o proškolení  členů  inventarizační  komise  ze dne  23.12.2024

*  Inventarizační  zpráva  o provedení  inventarizace  majetku  a závazků  DSO  za rok  2024  ze dne  20.01.2025

* inv. soupis účtu 018, 078, 022, 082, 028, 088, 231,  261, 321  331,  348, 403, 902

- AU 2310100  - výpis  BÚ ČSOB č. 2024/12,  konečný  zůstatek  ke dni  31.12.2024

- AU 231Cň01  - výpis  Bú  ČNB  č. 12, konečný  zůstatek  ke dni  31.12.2024

- AU 3480008  - obec  Radkov,  IČ 00667111,  úhrada  členského  příspěvku  ve výši  2.608  Kč

- SU 231 - pokladní  deník  od  01.12.2024  do  31.'12.2024

Kniha  došlých  faktur

*  svazku  byly  doručeny  ke dni 30.06.2024  faktury  od č. 24-001-00001  do č. 24-001-00005  v celkovém

finančním  objemu  15.922,94  Kč

idenhfikátor  DS kdib3n

e-podatelna  posta@kral-jihocesky  cz

T 386 720 ffl

»lAVW Isral-jihocesky  cz

IČ 70890650

DIČ CZ70890650

U Zimního  stadionu  1952/2

370 0í České Budělovice

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  47



Č. j.: KUJCK  62044/2025 Sp. Zn: OEKO-PŘ  79054/2024/evpa

svazku  byly  doručeny  ke dni 31.12.2024  faktury  od č. 24-001-00001  do č. 24-001-00008  v celkovém

finančním  objemu  20.984,94  Kč

Kniha  odeslaných  faktur

žádné  odeslané  faktury

Pokladní  doklad

výdajový  pokladní  doklad  č. 24-701-00003  z 14.05.2024,  962 Kč za kancelářské  potřeby  (stvrzenka

ze dne  14.05.2024)

výdajový  pokladní  doklad  č. 24-701-00004  z 01.07.2024,  165  Kč  za  občerstvení  (stvrzenka

ze dne  26.06.2024)

Pokladní  kniha  (deník)

*  konečný  zůstatek  pokladní  knihy  12/2024  je shodný  s konečným  zůstatkem  účtu 261 Pokladna

vykázaným  v rozvaze  12/2024

Rozvaha

výkaz  sestaven  ke dni 31.10.2024

výkaz  sestaven  ke dni 31.12.2024

Účetní  doklad

č. 24-007-00001  z 26.06.2024,  1.711.687,90  Kč - převedení  hospodářského  výsledku  DSO  za r. 2023

č. 24-082-00001,  transakce  z 09.01.2024,  900  Kč - platba  srážkové  daně-  FÚ

č. 24-082-00001,  transakce  z 22.01.2024,  86.212,50  Kč - úprava  tras  rolbou  - FAP  č. 202364084

z 29.12.2023

č. 24-802-00002,  transakce  z 09.02.2024,  900  Kč - platba  srážkové  daně-  FÚ

č. 24-802-00002,  transakce  z 15.02.2024,  500  Kč - dar  od MB na lyžařské trasy (@ 3429  pol. 2321)

č. 24-001-00001,  transakce  z 18.03.2024,  4.722  Kč - předpis  - FAP  č. VF24000177  z 18.03.2024

č. 24-802-00003,  transakce  z 11.03.2024,  4.722  Kč - platba  - služby  PC - FAP  č. VF24000177

z18.03.2024

č. 24-001-00002,  transakce  z 25.04.2024,  2.478,10  Kč - předpis  - FAP  č. 20240505  z 25.04.2024

č. 24-802-00005,  transakce  z 13.05.2024,  2.478,10  Kč - platba  - FAP  č. 20240505  z 25.04.2024

č. 24-001-00003,  transakce  z 14.05.2024.  7.629  Kč - předpis  - FAP  č. FV2407029  z 14.05.2024

č. 24-802-00005,  transakce  z 29.05.2024,  7.629  Kč - platba  - FAP  č. FV2407029  z 14.05.2024

č. 24-001-00004,  transakce  z 30.06.2024,  361,79  Kč - předpis  - FAP  č. 824039821  z 25.06.2024

č. 24-802-00006,  transakce  z 24.06.2024,  361,79  Kč - platba  - FAP  č. 8240398:j  z 25.06.2024

(@ 6409  pol. 5168)

č. 24-802-00009,  transakce  z 25.09.2024,  2.016  Kč - členský  příspěvek  ÚSC  Ješetice  r. 2024

č. 24-802-00009,  transakce  z 25.09.2024,  34.400  Kč - členský  příspěvek  ÚSC  Jistebnice  r. 2024

č. 24-802-00009,  transakce  z 25.09.2024,  2.368  Kč - členský  příspěvek  ÚSC  Bálkova  Lhota  r. 2024

č. 24-802-00009,  transakce  z 26.09.2024,  5.456  Kč - členský  příspěvek  úSC  Červený  újezd  r. 2024

č. 24-802-00009,  transakce  z 26.09.2024,  5.008  Kč - členský  příspěvek  ÚSC  Střezimíř  r. 2024

č. 24-802-00009,  transakce  z 27.09.2024,  47.072  Kč - členský  příspěvek  ÚSCSedlec-Prčice  r. 2024

č. 24-001-00006,  transakce  z 06.11.2024,  3.509  Kč - předpis  - FAP  č. FV2416795  z 06.11.2024

č. 24-802-00012,  transakce  z 13.12.2024,  3.509  Kč - platba  - FAP  č. FV2416795  z 06.11.2024

č. 24-802-00012,  transakce  z 13.12.2024,  5.100  Kč - platba  - odměna  účetní  - duplicitní/mylná  platba

(@ 6409  pol. 5909)

č. 25-802-00002,  transakce  z 17.02.2025,  5.100  Kč - vratka  - odměna  účetní  - duplicitní/mylná  platba

(@ 6409,  pol. 2329)

č. 24-001-00007,  transakce  z 21.12.2024,  1.157 Kč - předpis  - FAP  č. VF24001179  z 21.12.2024

(úhrada  dne  02.012025  - výpis  BÚ ČSOB č. 2025/1)

č. 24-00a1-00008,  transakce  z 20.12.2024,  396  Kč - předpis  - FAP  č. 5283312320  z 27.12.2024

(úhrada  dne  08.01.2025  - výpis  Bú ČSOB  č. 2025/1)

identifikáíor  DS kdib3rr

e-podatelna posía@kral-jihocesky  cz

T 386  720  111

wwvíi  kí al-jihocesky  cz

IČ 70890650
DIČ CZ70890650

U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice

Závěrečný  účet  za rok 2024 strana  48



č. j.: KUJCK  62044/2025 Sp. Zn: OEKO-PŘ  79054/2024/evpa

od č. 24-801-00001  do  č. 24-801-00012  - 1x za měsíc  poplatek  10  Kč  za  vedení  účtu  ČNB

Výkaz  pro  hodnocení  plnění  rozpočtu

*  výkaz  sestaven  ke dni  31.10.2024

*  výkaz  sestaven  ke dni  31.12.2024

Výkaz  zisku  a ztráty

*  výkaz  sestaven  ke dni  31.í0.2024

*  výkaz  sestaven  ke  dni  31.12.2024

Stanovy  a osvědčení  o registraci  dobrovolných  svazků  obcí

*  Členy  Společenství  obcí  Čertovo  břemeno  je 6 obcí  jižní  části  Stř. kraje  (Červený  Újezd,  Heřmaničky,

Ješetice,  Mezno,  Sedlec-Prčice  a Střezimíř)  a 5 obcí  severní  části  Jihočeského  kraje  (Balkova  Lhota,

Borotín,  Jistebnice,  Nadějkov  a Radkov).

*  Předmětem  činnosti  Společenství  je maximální  využívání  všech  pozitivních  faktorů  k hospodářskému,

sociálnímu  a kulturnímu  rozvoji,  s ohledem  na zachování  kulturního  a přírodního  dědictví  zájmového  území

Společenství.

Darovací  smlouvy

*  V přezkoumaném  období  nebyla  uzavřena  darovací  smlouva.

Dohody  o provedení  práce

*  Dohoda  o provedení  práce  - 01/2024,  uzavřená  dne  01.01.2024  s účetní  svazku

*  sjednaný  pracovní  úkol:  účetnictví  svazku,  administrativní  práce  - od 01.01.2024  do  31.12.2024

*  výše  odměny:  6.000  Kč/měsíc  (5.100  Kč základ  + 900  Kč daň  15 %)

Smlouvy  a další  materiály  k poskytnutým  účelovým  dotacím

a  V přezkoumaném  období  svazek  neposkytl  účelovou  dotaci.

Smlouvy  o převodu  majetku  (koupě,  prodej,  směna,  převod)

*  V přezkoumaném  období  nebyla  uzavřena  žádná  smlouva  o dispozici  s movitým  a nemovitým  majetkem.

Dokumentace  k veřejným  zakázkám

*  FAP  č. 20240505  z 25.04.2024,  dodavatel:  COPY  SERVIS  Tábor  s. r. o., IČ 26066939,  dodávka:  toner

do  tiskárny  BROTHER,  celková  Cena:  2.478,10  Kč

*  postup  dle  odstavce  2.2.  vnitřní  směrnice  č. 01/2015  pro  evidenci  veřejných  zakázek  a zadávání  veřejných
zakázek  malého  rozsahu,  účinná  od 23.04.2015

Vnitřní  předpis  a směrnice

*  Vnitřní směrnice  č. 01/2015  pro evidenci  veřejných  zakázek  a zadávání  veřejných  zakázek  malého
rozsahu,  účinná  od  23.04.2015

*  Dodatek  č. 1 k vnitřní  směrnici  č. 01/2015, platnost  od 0'1.10.2016

Zápisy  z jednání  orgánů  dobrovolných  svazků  obcí

*  Zápis  ze schůze  Společenství  obcí  Čertovo  břemeno  ze dne  19.12.2023

- usnesení  č. 9/2023:  schválen  střednědobý  výhled rozpočtu  na období  2025  -  2027

- usnesení  č. 10/2023:  schválen  rozpočet  na r. 2024

@ Zápis  ze schůze  Společenství  obcí  Čertovo  břemeno  ze dne  26.06.2024

- usnesení  č. 3/2024:  schválena  účetní  závěrka  r. 2023  s výrokem  bez výhrad

- usnesení  č. 4/2024:  schválen  závěreč:,ný  účet r. 2023  s výrokem  bez  výhrad

- usnesení  č. 5/2024:  schválena  výše  členského  příspěvku  na 1 obyvatele  členské  obce  = 16 Kč

*  Zápis  ze schůze  Společenství  obcí  Čertovo  břemeno  ze dne  21.'11.2024

- usnesení  č. 8/2024:  schválen  nový  název  svazku:  Čertovo  břemeno

*  Zápis  ze schůze  Společenství  obcí  Čertovo  břemeno  ze dne  30.12.2024

- usnesení  č. 13/2024:  schváleni  členové  inventarizační  komise  pro  inventarizaci  majetku DSO za r. 2024

- usnesení  č. 15/2024:  schválena  údržba  běžeckých  stop  pomocí  rolby  a výši  úhrad  za služby  s tím

spojené  Městu  Jistebnice

Účetní  závěrka

idenUfi!atoi  DS kdib3rr

e-podaíelna  posía@kral-jihocesky  cz

T 386 720111

www [ral-jihocesky  cz

IČ 70890650

DIČ CZ70890650

U Zimniho  síadioníi  1952/2

370 01 České Budějovice

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  49



Č. j.: KUJCK  62044/2025 Sp.  Zn: OEKO-PŘ  79054/2024/evpa

protokol  o schválerí  účetní  závěrky  společenství  obcí  za  rok  2023,  materiál  účetní  závěrky  (inventarizační

zpráva)

schválena  valnou  hromadou  svazku  dne  26.06.2024  usnesením  č. 03/2024

odeslání  informace  do  CSLJIS  dne  26.06.2024

identifikátor  DS. kdib3n'

e-podatelna  pos!a@kraj-jihocesky  cz

T 386 720 111

vrvvshi kraj-jihocesky.cz

IČ 70890650

oiČ  CZ70890650

U Zimního  stadionu  1952/2

370 C] České  Budějovice

strana  50Závěrečný  účet  za rok  2024



Společenství  obď  Čertovo  břemeno, tČ0 70133549 KE04 1.14.6  UC112Paticka

Ostatní  údaje

Osoba  odpovědná  za  správnost  údajŮ

Podpis:

StatutárnÍ

Podpis:....

Razítko  organizace SpoNečenství  obcÍ

Čertovo  břemeao,  svazek  obcí

391 35 B()ROT'N  č.p.  57

NC: 70 N3 35 49  (JX;:;

Závěrečný  účet  za rok  2024 strana  51


